federatia romana de
rererent | (fA atletism
Campionatului National de U18
16-17.07.2021- Pitesti
COMITETUL Feminin 100 Metri
m ;L;';;':nv Nume, Prenume AN. Club, dubla legitimare Serii H#  Vant
e I 1 Ciocan, Rebeca Daria 04 CSM Galati,Galati 12.67 q -15
2 Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara 12.75 q -1.8
3 Balint, Stefania 06 LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea 12.79 q -1.8
4 Musulete, Stefania Medeea 05 CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 13.02 q -1.6
@\\’ 5':#2855%@ 5 Stroe, Victoria Maria 05 ACS Seven Athletic,CS Rapid 13.05 q 1.2
YOUR SPORT FOR LIFE 6 Eremia, Diana Indira 05 CSS Triumf Buc. 13.10 q -0.8
7 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 13.22 q -0.8
) 8 Szekely, I1zabella Orsolya 05 ACS Torpi Mures 13.22 q -1.6
( . ,\L 9 Faur, Miriam Denisa 05 LPS Cluj Napoca 13.25 -1.5
«M 10 Linca, Maria Elisa 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 13.45 -0.8
11 Moldovan, Dana 04 LPS Cluj Napoca 13.67 -1.8
12 Marinescu, Andreea 05 LPS Braila 13.69 -0.8
13 Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 13.86 -0.8
13 Costin, Cecilia 04 CSM Baia Mare 13.86 -1.5
15 Nitu, Catinca Maria 05 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 13.91 -1.6
16 Macarescu, Margot Stefania 05 CS Orasenesc Voluntari 14.00 -1.2
17 Martinas, Maria Laura 05 LPS Brasov 14.03 -1.2
18 Titu, Eva Maria 06 CSS Soimii Sibiu 14.06 -1.8
Sponsori 19 Barbu, Andreea 07 CSS Soimii Sibiu,Sibiu 14.11 -1.6
20 Rus, Rebeca Ana Maria 05 CSS Hunedoara 14.19 -1.8
21 Ciobanu, Melania loana 04 CSM Brasov 14.34 -1.2
22 Daas, Maia 04 CSS 1 Constanta 14.36 -1.2
23 Bostaca, Andreea loana 07 CSS Dinamo Bucuresti 14.38 -1.6
24 Bozdog, Sarah Valentina Mari 07 CSS Lugoj,CSM Lugoj 14.40 -1.5
25 Mihailescu, Maria Alexandra 06 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 14.52 -0.8
% 26 Toma, loana 07 CSS Hunedoara 14.59 -1.5
SELGROS 27 Radu, Anca lonela 05 LPS Cl.Muscel 14.64 -1.5
28 Eftimie, Bianca Marina 05 LPS Braila 14.68 -1.6
29 Filip, Daria Andreea 05 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 14.80 -1.8
30 Barbu, Teodora 05 LPS Galati 14.86 -1.8
31 Babi, Timea 05 ACS Torpi Mures 15.01 -1.5
32 Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara 15.06 -0.8
33 Popescu, Alexanda Elena 07 CS Pandurii Tg.Jiu 15.57 -1.2
BE EXCELLENT 34 Costia, Livia 06 LPS Vaslui 16.86 -1.8
Gagealov, Larisa Maria 07 LPS P.T. Craiova DQ -1.5
@ HC Ghiuta, Roxana Elena 02 CSM Suceava 13.23 -1.6
T
Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala Vant
1 Ciocan, Rebeca Daria 04 CSM Galati,Galati 12.45 -0.5
2 Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara 12.59 -0.5
3 Balint, Stefania 06 LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea 12.67 -0.5
4 Musulete, Stefania Medeea 05 CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 12.79 -0.5
BCG BPGF”E 5 Szekely, Izabella Orsolya 05 ACS Torpi Mures 12.90 -0.5
6 Stroe, Victoria Maria 05 ACS Seven Athletic,CS Rapid 13.04 -0.5
wgreen[r 7 Eremia, Diana Indira 05 CSS Triumf Buc. 13.15 -0.5
cola 8 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 13.19 -0.5

Impreuna suntem mai puternici!
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Feminin 200 Metri

Nume, Prenume

1 Ciocan, Rebeca Daria

2 Zach, Emma

3 Pivniceru, Petrina

4 Neagu, Cristina Andreea
5 Serban, Loriana Elena

6 Vrinceanu, loana Adnana
7 Niculae, Melisa Anamaria
8 Zediu, Stefania

9 Musulete, Stefania Medeea
10 Constantin, Roxana

11 Stroe, Victoria Maria

12 Balint, Stefania

13 Ababei, Emanuela-Andreea
14 Hodina, loana Alexia

15 Keszler Nagy, Helga

16 Linca, Maria Elisa

17 Miron, Daria Augusta

18 Rogojina, Ana Elena

19 Gauvrila, Ana Steliana

20 Atanasoaie, Alisia Bianca
21 Nitu, Catinca Maria

22 Moldovan, Dana

23 Costin, Cecilia

24 Brecica, Hanni Margareta
25 Titu, Eva Maria

26 Ciobanu, Melania loana
27 Barbu, Andreea

28 Velcea, Maria Adelina

29 Nina, Daria

30 Radu, Anca lonela

31 Stinghe, Lea Alexandra
32 Morariu, Andreea

33 Oprea, Georgiana

33 Eftimie, Bianca Marina

35 Toma, loana

36 Paducel, Elena Alexandra
37 Radu, loana Andreea

38 Barbu, Teodora

39 Popescu, Alexanda Elena
40 Chirea, Georgiana Adriana

Balaban, Cosmina Denisa
lon, Alessia Christina El
Costia, Livia

Rus, Rebeca Ana Maria
Ghiuta, Roxana Elena

A.N.

04
04
04
05
04
05
07
05
05
04
05
06
04
05
05
07
05
04
06
06
05
04
04
04
06
04
07
06
06
05
05
04
04
05
07
04
04
05
07
04
04
04
06
05
02

Club, dubla legitimare

CSM Galati,Galati

LPS Brasov

CSS Hunedoara

CSM Bucuresti

CSM Pitesti

CSS Bacau,SCM Bacau
Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CSS Bacau,SCM Bacau

CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti
CSS 1 Constanta,CS Farul C-ta
ACS Seven Athletic,CS Rapid
LPS Brasov,CS Chimia Rm. Valcea
LPS Vaslui

CN M.B.Rm.Valcea

CSS Viitorul Cluj Napoca
Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CSS Viitorul Cluj Napoca
CSM Onesti

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
CSS 1 Pajura Buc.

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
LPS Cluj Napoca

CSM Baia Mare

CSS Caransebes,CSM Lugoj
CSS Soimii Sibiu

CSM Brasov

CSS Soimii Sibiu,Sibiu

LPS P.T. Craiova

CS Athletics Timisoara

LPS Cl.Muscel

LPS Brasov

LPS Vaslui

LPS Galati

LPS Braila

CSS Hunedoara

LPS P.T. Craiova

CSS 1 Pajura Buc.,CSM Onesti
LPS Galati

CS Pandurii Tg.Jiu

LPS P.T. Craiova

LPS Braila,CSM Onesti

LPS Braila,CSM Onesti

LPS Vaslui

CSS Hunedoara

CSM Suceava

Finala
25.27
25.32
25.70
25.92
25.93
25.94
26.11
26.46
26.47
26.48
26.76
26.92
27.15
27.47
27.74
27.84
27.87
27.94
28.12
28.27
28.41
28.50
28.55
28.82
29.01
29.08
29.42
29.48
29.63
29.69
29.94
29.98
30.01
30.01
30.35
30.52
30.88
31.22
32.79
33.39
DNF
DNF
DNF
DNF
26.61

Vant
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.4
-0.5
-3.2
-3.2
-0.4
-0.5
-0.4
-4.1
-0.4
-0.4
-0.4
-0.4
-4.1
-4.1
-0.4
-2.5
-4.1
-4.1
-2.5
-3.2
-2.5
-2.5
-4.1
-2.9
-3.2
-3.2
-3.2
-2.5
-2.9
-2.9
-3.2
-2.9
-2.9
-2.5
-2.5
-2.9
-3.2
-4.1
-2.9

Feminin 400 Metri

Nume, Prenume

1 Uta, Alexandra Stefania
2 Zediu, Stefania
3 Zach, Emma

Impreuna suntem mai puternici!

A.N.

07
05
04

Club, dubla legitimare

CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti
CSS Bacau,SCM Bacau

LPS Brasov

Finala
56.54
57.51
57.82
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nstantin, Roxana
Neagu, Cristina Andreea
Serban, Loriana Elena
Barbu, Alina Valentina
Ristulescu, Rossana Cristiana
Radu, Lorena lonela
Brecica, Hanni Margareta
Hatmanu, Alexandra Miruna
Miron, Daria Augusta
Ababei, Emanuela-Andreea
Costa, Timeea Damaris
Beke Szabo, Hanna
Baraitaru, Maria Elena
Popa, Carmen-Georgiana
Chirica, Alexandra-Maria
Stinghe, Lea Alexandra
Chirila, Stefania Alina
Nina, Daria
Oprea, Georgiana
Radu, Alice Oana
Paducel, Elena Alexandra
Comnac, Diana Elena
Boacna, Silvia Gabriela
Radu, loana Andreea
Morariu, Andreea
Gorbea, Lorena Mihaela
Nanu, Mirela Andra
Vrejea, Elena Gabriela
Bustean, Giulia
lovanovici, loana Dragana
Betej, Andreea Maria
Preda, Clara Gabriela
Ghiuta, Roxana Elena

Feminin 800 Metri

© 00N O O b WN -

Nume, Prenume
Florescu, Aurelia Stefania
Stoica, Maria-Bianca
Constantin, Lenuta
Baraitaru, Maria Elena
Barcui, Ellen Alexandra
Diaconescu, Raisa Gabriela
Minzicu, Cristina loana
Popa, Carmen-Georgiana
Csiki, Maria Ecaterina
Doru, lonela Larisa
Dumbrava, Diana Olivia
Bitea, loana Daria
Chiriac, Denisa Florentina
Matei, Daniela Rebeca
Bogdan, Andreea-Maria
Filimon, Sara

Toman, Melisa Monica

Impreuna suntem mai puternici!

04
05
04
05
05
04
04
06
05
04
07
05
05
05
07
05
06
06
04
07
04
05
05
04
04
05
05
07
07
04
07
05
02

A.N.

04
06
07
05
04
07
07
05
07
06
06
05
05
07
05
04
05

CSS 1 Constanta,CS Farul C-ta
CSM Bucuresti

CSM Pitesti

CS Olimpia Buc.,CS Rapid
CSS Ploiesti

CSM Pitesti

CSS Caransebes,CSM Lugoj
LPS Vaslui

CSS Viitorul Cluj Napoca
LPS Vaslui

CSS Lugoj,CSM Lugoj

CSS Viitorul Cluj Napoca

CS Pandurii Tg.Jiu

LPS P.T. Craiova

CSS Ploiesti

LPS Brasov

CSU Craiova,LPS PT Craiova
CS Athletics Timisoara

LPS Galati

CS Athletics Timisoara

LPS P.T. Craiova

CSS Medias

LPS Galati

CSS 1 Pajura Buc.,CSM Onesti
LPS Vaslui

LPS Brasov

LPS Galati

Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CS Pandurii Tg.Jiu

LPS Banatul TM,CSM Timisoara
CS Pandurii Tg.Jiu

CSM Pitesti

CSM Suceava

Club, dubla legitimare

CSU Craiova,CSS Drobeta Tr. Seve

CS Atletico Slanic

CSM Bistrita

CS Pandurii Tg.Jiu

LPS Oradea

CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti
CS Atletico Slanic

LPS P.T. Craiova

CSS Zalau

Lic.Teh.Bratianu Dragasani
CSM Craiova

LPS Banatul TM

LPS Botosani

CS Athletics Timisoara

CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj
LPS Oradea

LPS Banatul TM

58.47
58.85
59.36
60.17
60.66
61.22
62.20
62.47
63.15
63.16
63.25
63.28
63.62
64.21
64.84
64.91
64.97
65.64
66.84
67.02
68.20
68.67
68.88
70.69
71.26
71.73
74.77
75.78
1:20.42
DNF
DNS
DNS
59.00

Finala

2:13.33
2:24.73
2:25.41
2:26.66
2:27.08
2:28.06
2:31.74
2:34.34
2:36.09
2:36.37
2:36.49
2:36.92
2:37.54
2:37.75
2:38.03
2:40.06
2:41.68



federatia romand de

Parteneri ﬁ qtletis

5 MINISTERUL
MTS TINERETULUI
—

stSPORTULUIE 18 du, Alice Oana 07 CS Athletics Timisoara 2:44.37
19 Boacna, Silvia Gabriela 05 LPS Galati 2:45.52
20 Comnac, Diana Elena 05 CSS Medias 2:45.56
m comteruL | 271 Popa, Maria Madalina 05 CN S.Vulcan Beius 2:51.12
S SpoRTIV 22 Gorbea, Lorena Mihaela 05 LPS Brasov 2:54.22
o 23 Vrejea, Elena Gabriela 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 2:55.00
24 Nanu, Mirela Andra 05 LPS Galati 2:57.94
25 Bustean, Giulia 07 CS Pandurii Tg.Jiu 3:09.90
~ Betej, Andreea Maria 07 CS Pandurii Tg.Jiu DNS
6\’ ,E\L-#E(BE-F{?;@ Ureche, Larisa-Maria 05 CSM Bistrita DNS
Feminin 1500 Metri
o ‘\; Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala
< Py 1 Marginean, lulia Florina 04 CSS Medias 4:35.78
«M 2 Balaur, Cristina Valentina 04 LPS Vaslui,CSM Vaslui 4:49.32
3 Verdes, Diana 06 LPS Oradea 4:56.19
4 Rusu-Eremia, Bianca-loana 07 CSA Steaua Buc. 5:04.24
5 Csiki, Maria Ecaterina 07 CSS Zalau 5:04.79
6 Matei, Daniela Rebeca 07 CS Athletics Timisoara 5:20.33
7 Blanaru, Maria Mirabela 05 LPS Vaslui,CSM Vaslui 5:23.46
8 Doru, lonela Larisa 06 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 5:24.65
9 Filimon, Sara 04 LPS Oradea 5:32.58
10 Bitea, loana Daria 05 LPS Banatul TM 5:35.50
Sponsori 11 Toman, Melisa Monica 05 LPS Banatul TM 5:36.16
12 Ichim, Alexandra Georgiana 07 LPS Vaslui,CSM Vaslui 5:59.58
Ureche, Larisa-Maria 05 CSM Bistrita DNS

Feminin 3000 Metri

Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala

1 Marginean, lulia Florina 04 CSS Medias 9:50.25
% 2 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias,CS Atletic Club Mica 10:01.34
SELGROS 3 Balaur, Cristina Valentina 04 LPS Vaslui,CSM Vaslui 10:26.98
4 Rusu-Eremia, Bianca-loana 07 CSA Steaua Buc. 10:38.65
5 Arsin, Valentina-Lorena 05 CSS Drobeta Tr.Sev. 10:39.94
6 Verdes, Diana 06 LPS Oradea 10:51.91
7 Vainer, Bianca Maria 04 LPS Botosani 11:00.26
8 Ticaleac, Stefania Nicoleta 05 LPS Botosani 11:09.48
9 Amarandei, Alexandra 05 LPS Botosani 11:30.03
BE EXCELLENT 10 Viziteu, Larisa Andreea 04 LPS Botosani 11:48.26
11 Ciobotaru, Amalia Elena 07 LPS Vaslui,CSM Vaslui 11:59.45
@ 12 Blanaru, Maria Mirabela 05 LPS Vaslui,CSM Vaslui 12:42.47
13 Ichim, Alexandra Georgiana 07 LPS Vaslui,CSM Vaslui 12:54.46

EDumbtalere

Feminin 5000 Metri

Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala
1 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias,CS Atletic Club Mica 18:34.65
2 Arsin, Valentina-Lorena 05 CSS Drobeta Tr.Sev. 19:04.55
ﬂ c 3 BPGF \ ’E j ;I'/ic.aleac, .Stefania Nicoleta 05 LPS Botosan? 19517.41
ainer, Bianca Maria 04 LPS Botosani 19:30.48
5 Giangu, lleana Vanesa 07 CSS Medias 20:02.46
Wgreenj‘“ 6 Gherghinoiu, Maria Adriana 07 CS Pandurii Tg.Jiu 20:15.18
cola 7 Kiss, Kamilla-Csenge 07 LPS Oradea 20:36.86
8 Ciobotaru, Amalia Elena 07 LPS Vaslui,CSM Vaslui 21:18.10

Impreuna suntem mai puternici!
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9 gdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 21:44.81
Ungureanu, Adina Gabriela 04 CSM Pitesti DNF
Feminin 100 Metri Garduri

Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Serii H# Vant
1 Balaban, Cosmina Denisa 04 LPS Braila,CSM Onesti 14.47 q -0.5
2 Verman, Ramona Elena 04 SCM Bacau 14.55 q 0.7
3 lovanovici, loana Dragana 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoara 15.00 q 0.7
4 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 15.56 q 0.7
5 Gheata, Andrada Sorina 04 LPS Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca 15.65 q -0.5
6 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 15.79 q 0.7
7 Kuti, Dora Zsofia 05 CSS Odorheiu Sc. 16.04 q -0.5
8 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 16.14 q 0.7
9 Coserariu, Bianca loana 05 CSS Unirea lasi,CSM Onesti 16.48 -0.5
10 Viasu, Adriana loana 04 CSM Bucuresti 16.83 -0.5
11 Cojocaru, Teodora 04 CSM Brasov 20.57 0.7
lon, Alessia Christina El 04 LPS Braila,CSM Onesti DNF -0.5

Feminin 100 Metri Garduri

Nume, Prenume A.N Club, dubla legitimare Finala Vant
1 Balaban, Cosmina Denisa 04 LPS Braila,CSM Onesti 14.39 +0.0
2 Verman, Ramona Elena 04 SCM Bacau 14.43 +0.0
3 lovanovici, loana Dragana 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoara 14.60 +0.0
4 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila,CSM Onesti 14.66 +0.0
5 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 15.32 +0.0
6 Kuti, Dora Zsofia 05 CSS Odorheiu Sc. 16.15 +0.0
7 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 17.29 +0.0
Gheata, Andrada Sorina 04 LPS Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca DNF +0.0

Feminin 100 Metri Garduri HC-0.84
Nume, Prenume
1 Grigoroiu, lulia Dariana

A.N.
03

Vant
-0.5

Finala
14.80

Club, dubla legitimare
CSU Resita,CSS Resita

Feminin 400 Metri Garduri

Nume, Prenume A.N Club, dubla legitimare Finala
1 Ungureanu, larina Teodora 04 CN M.B.Rm.Valcea,CSM Onesti 63.32
2 Coman, Cristina Alexandra 05 LPS Pitesti 63.75
3 lovanovici, loana Dragana 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoara 65.18
4 Barbu, Alina Valentina 05 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 65.86
5 Mielcea, llinca 05 CS Rapid Buc. 73.57
6 Kuti, Dora Zsofia 05 CSS Odorheiu Sc. 74.73
7 Cojocaru, Teodora 04 CSM Brasov 75.54
Preda, Clara Gabriela 05 CSM Pitesti DNS

Feminin 2000 Metri Obstacole

Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala
1 Florescu, Aurelia Stefania 04 CSU Craiova,CSS Drobeta Tr. Seve 6:55.34
2 Stoica, Maria-Bianca 06 CS Atletico Slanic 7:01.91
3 Blaga, Mihaela Maria 04 CSS Blaj,AC Mica Roma Blaj 7:05.38
4 Cozma, Larisa Diana 04 LPS Brasov 7:39.34
5 Barcui, Ellen Alexandra 04 LPS Oradea 7:51.66
6 Chiriac, Denisa Florentina 05 LPS Botosani 7:54.64
7 Amarandei, Alexandra 05 LPS Botosani 7:59.62

Impreuna suntem mai puternici!
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ziteu, Larisa Andreea
Marginean, Daria Melania

Feminin 4x100 Metri Stafeta

Club
1

10

11

12

13

CSM Onesti

1) Balaban, Cosmina Denisa
04

3) Coserariu, Bianca loana
Aurora 05

LPS Cluj Napoca

1) Tausan, Tatiana Emanuela
07
3) Faur, Miriam Denisa 05

CSS Dinamo Bucuresti

1) Linca, Maria Elisa 07

3) Nitu, Catinca Maria 05
CS Rapid Buc.

1) Floares, Lisete Elena 06
3) Jarcu, Raluca Maria 06
LPS Pitesti

1) Ciobanu, Sara-Maria 07
3) Rizea, Stefania-Nicole 07
CSS Focsani

1) Barbu, Sara 05

3) Paraschiv, Geanina 04
CSS Viitorul Cluj Napoca
1) Keszler Nagy, Helga 05
3) Beke Szabo, Hanna 05
CSS Soimii Sibiu

1) Pascu, Miriam 05

3) Barbu, Andreea 07

LPS P.T. Craiova

1) Chirila, Stefania Alina 06
3) Velcea, Maria Adelina 06
CSM Bucuresti

1) Stoica, Maria Larisa 05
3) Mardar, Ana Maria 04
LPS Brasov

1) Alkhazraj, Nada Darwish
Jaffar 04
3) Boghiu, Fabiana Eulita 07

CSS Ploiesti

1) Stoica, Marisa Andreea 05
3) Oprescu, Anca loana 04
CSS Focsani

1) Cristea, Andra Alexandra 07

3) Olaru, Luiza Georgiana 06
CSS Caracal

1) Ciobanu, lleana Catalina 05

3) llin, Andreea |zabela 05

Impreuna suntem mai puternici!

04 LPS Botosani
04 CSS Medias

Stafeta Finala
A
2) Raduca, Raluca Monica 06

4) Mocanu, Andreea Bianca 06

A
2) Cota, Briana Olimpia Maria 04

4) Gheata, Andrada Sorina 04
A

2) Gavrila, Ana Steliana 06

4) Niculae, Melisa Anamaria 07
A

2) Stroe, Victoria Maria 05

4) Barbu, Alina Valentina 05
A

2) Neacsu, Maria 07

4) Tita, Bianca-Maria 07
A

2) Malureanu, Maria 07

4) Dediu, Andreea 04
A

2) Demeter, Henrietta-Mercedesz 04

4) Codrean, Lavinia Maria 07
A

2) Ursu, Daria loana 04

4) Titu, Eva Maria 06
A

2) Gagealov, Larisa Maria 07

4) Bacanu, Adina 06
A

2) Grif, Andreea Ariana 05

4) Viasu, Adriana loana 04
A

2) Gorbea, Lorena Mihaela 05

4) Stinghe, Lea Alexandra 05
A

2) Chirica, Alexandra-Maria 07

4) Ristulescu, Rossana Cristiana 05
B

2) Aron, Alexandra 04

4) Dulcescu, Medeea 06
A

2) Tene, Maria Denisa 05

4) Nitu, luria-Elena 06

8:08.72
8:15.49

49.96

50.51

50.94

51.30

51.46

52.28

52.39

52.53

53.26

53.70

54.44

55.31

57.07

DNS
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Feminin 100+200+300+400 Metri

10

11

CSM Onesti

1) Bacanu, loana Alesia 06
3) Uta, Alexandra Stefania 07
CSM Bucuresti

1) Viasu, Adriana loana 04

3) Mardar, Ana Maria 04

LPS Cluj Napoca

1) Tausan, Tatiana Emanuela
07
3) Gheata, Andrada Sorina 04

LPS Pitesti

1) Tita, Bianca-Maria 07

3) Ciobanu, Sara-Maria 07
CSM Pitesti

1) Turcu, Andreea Mihaela 06
3) Radu, Lorena lonela 04
CSS Viitorul Cluj Napoca

1) Codrean, Lavinia Maria 07

3) Demeter, Henrietta-
Mercedesz 04
LPS Brasov

1) Martinas, Maria Laura 05
3) Balint, Stefania 06
CSM Lugoj

1) Bozdog, Sarah Valentina
Mari 07
3) Brecica, Hanni Margareta 04

LPS P.T. Craiova

1) Gagealov, Larisa Maria 07
3) Chirila, Stefania Alina 06
CSS Ploiesti

1) Stoica, Marisa Andreea 05
3) Chirica, Alexandra-Maria 07
CSS Focsani

1) Cristea, Andra Alexandra 07
3) Olaru, Luiza Georgiana 06
CSS Focsani

1) Barbu, Sara 05

3) Aron, Alexandra 04

CSS Caracal

1) Ciobanu, lleana Catalina 05
3) llin, Andreea |zabela 05

Feminin Inaltime

Nume, Prenume

Enache, Elisa Xandra Marisia
Toma, Monia Alexandra
Coserariu, Bianca loana
lancu, Teodora Elena
Floares, Lisete Elena

Calin, Elena

Impreuna suntem mai puternici!

Stafeta Finala
A
2) Ungureanu, larina Teodora 04
4) Musulete, Stefania Medeea 05
A
2) Bulavska, Maria Patricia 06
4) Neagu, Cristina Andreea 05
A
2) Faur, Miriam Denisa 05

4) Cota, Briana Olimpia Maria 04
A
2) Constantin, Mihaela Augustina 05
4) Coman, Cristina Alexandra 05
A
2) Ungureanu, Adina Gabriela 04
4) Serban, Loriana Elena 04
A
2) Keszler Nagy, Helga 05
4) Miron, Daria Augusta 05

A
2) Cozma, Larisa Diana 04
4) Zach, Emma 04

A
2) Cazacu, Dana Maria 07

4) Costa, Timeea Damaris 07
A

2) Bacanu, Adina 06

4) Popa, Carmen-Georgiana 05
A

2) Oprescu, Anca loana 04

4) Ristulescu, Rossana Cristiana 05
B

2) Paraschiv, Geanina 04

4) Dulcescu, Medeea 06
A

2) Dediu, Andreea 04

4) Malureanu, Maria 07
A

2) Tene, Maria Denisa 05

4) Nitu, luria-Elena 06

A.N. Club, dubla legitimare

04 LPS Cetate Deva

06 CSA Steaua Buc.

05 CSS Unirea lasi,CSM Onesti

04 CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti
06 CS Rapid Buc.

04 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova

2:18.25

2:20.71

2:20.87

2:23.72

2:24.95

2:28.41

2:28.78

2:29.37

2:32.88

2:33.20

2:35.39

DQ

DNS

Finala
1.67m
1.67m
1.55m
NH
NH
DNS
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BCS BOSRNE

~green

cola

federatia romand de

raatletism

1 Endhe, Elisa Xandra Mar
1.55 1.59 1.64 1.67 1.70
X0 X0 X0 0 XXX
2 Toma, Monia Alexandra
1.50 1.55 1.59 1.64 1.67
0 0 0 0O XXO
3 Coserariu, Bianca Ioana
1.50 1.55 1.59
0] O XXX
-- Iancu, Teodora Elena
1.55
XXX
-- Floares, Lisete Elena
1.50
XXX

-- Calin, Elena

04 LPS Cetate Deva 1.67m
06 CSA Steaua Buc. 1.67m
1.70

XXX

05 CSS Unirea Iasi,CSM 1.55m
04 CSM Ploiesti,CS Pet NH
06 CS Rapid Buc. NH
04 CSS 5 Buc.,CSM Crai DNS

Feminin Prajina
Nume, Prenume

1 Necoara, Valentina lulia
2 Calin, Elena
3 Enicov, Elena-Cristiana

Club, dubla legitimare

CSS 3 Steaua Buc,CSM Craiova
CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova
CSM Bucuresti

1 Necoara, Valentina Iulia
3.00 3.20 3.50
XXO 0 XXX
2 Calin, Elena
2.50 2.60 2.80 3.00
X0 0] X0 XXX
3 Enicov, Elena-Cristiana
2.00 2.20 2.30
0] 0 XXX

05 CSS 3 SteauaBuc, CSM

04 CSS 5 Buc.,CSM Crai

05 CSM Bucuresti

3.20m

2.80m

2.20m

Feminin Lungime Calificari
Nume, Prenume

1 Verman, Ramona Elena

2 Bulavska, Maria Patricia

3 Mardar, Ana Maria

4 Alkhazraj, Nada Darwish Jaffar
5 Pascu, Miriam

6 Raduca, Raluca Monica

7 Turcu, Andreea Mihaela

8 Tita, Bianca-Maria

9 Maris, Marta Florina

10 Bacanu, Adina

11 Niculae, Melisa Anamaria
12 Pantea, Gratiela Maria

13 Gavrila, Ana Steliana

14 Burileanu, Delia Anamaria
15 Sinzieanu, Maria

16 Telean, Dalia

16 Chirigiu, Camelia loana

Impreuna suntem mai puternici!

Club, dubla legitimare

SCM Bacau

CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti
CSM Bucuresti

LPS Brasov

CSS Soimii Sibiu

CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti
CSM Pitesti,LPS Viitorul Pitesti
LPS Pitesti

LPS Cetate Deva

LPS P.T. Craiova,CSU craiova
Atl.Club lacris,CSS Dinamo
LPS Cetate Deva

Atl.Club lacris,CSS Dinamo
LPS Cetate Deva

LPS Cetate Deva

LPS Cetate Deva

CSS 4 Bucuresti

Finala
3.20m
2.80m
2.20m

Serii

5.95m
5.72m
5.16m
5.09m
5.07m
5.04m
4.99m
4.88m
4.85m
4.83m
4.82m
4.74m
4.64m
4.63m
4.55m
4.47m
4.47m

I
B

0 0 0000 000000

Vant
1.0
0.3
-1.3
+0.0
-1.7
0.4
-0.6
0.9
0.7
0.2
-0.2
-0.3
-15
-0.4
-0.3
-1.2
-1.1
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S

18 ghiu, Fabiana Eulita 07 LPS Brasov 4.42m
19 Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara 4.17m
20 Luchian, Amalia Maria 04 LPS Cetate Deva 4.09m
Barta, Georgiana Catalina 04 LPS Cetate Deva FOUL
Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc DNS
Plamena, Chakarova 05 Bulgaria 5.64m
1 Verman, Ramona Elena 04 SCM Bacau 5.95mg 1.0
5.95m(1.0) X
2 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu 5.72mg 0.3
5.72m (0.3) x x
3 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 5.16mg -1.3
5.07m(0.3) 5.16m(-1.3) x
4 Alkhazraj, Nada Darwish 04 LPS Brasov 5.09mg +0.0
5.09m(+0.0) 4.79m(-1.8)
5 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 5.07mg -1.7
4.95m(0.3) 5.07m(-1.7) 5.04m(-0.8)
6 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bu 5.04mg 0.4
FOUL(1.0) 4.92m(-1.5) 5.04m(0.4)
7 Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti,LPS Vii 4.99mg -0.6
4.99m(-0.6) 4.91m(-1.2) 4.81m(-0.8)
8 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 4.88mg 0.9
4.88m(0.9) 4.64m(-1.6) 4.64m(-1.4)
9 Maris, Marta Florina 04 LPS Cetate Deva 4.85mg 0.7
FOUL(-0.1) 4.85m(0.7) FOUL(-0.7)
10 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CS 4.83mg 0.2
4.74m(-0.6) 4.75m(-0.7) 4.83m(0.2)
11 Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club Iacris,CSS 4.82mg -0.2
FOUL(0.5) 4.82m(-0.2) FOUL(0.4)
12 Pantea, Gratiela Maria 05 LPS Cetate Deva 4.74mg -0.3
4.74m(-0.3) 4.66m(-1.2) 4.46m(-2.3)
13 Gavrila, Ana Steliana 06 Atl.Club Iacris,CSS 4.64m -1.5
4.61lm(-0.7) 4.64m(-1.5) 4.11m(-0.9)
14 Burileanu, Delia Anamari 04 LPS Cetate Deva 4.63m -0.4
4.63m(-0.4) FOUL(0.1) 4.14m(-1.0)
15 Sinzieanu, Maria 06 LPS Cetate Deva 4.55m -0.3
4.27m(+0.0) 4.55m(-0.3) 4.47m(-1.0)
16 Telean, Dalia 04 LPS Cetate Deva 4.47m -1.2
4.04m(-0.5) 4.47m(-1.2) 4.30m(-2.2)
16 Chirigiu, Camelia Ioana 05 CSS 4 Bucuresti 4.47m -1.1
FOUL(-0.3) 4.47m(-1.1) FOUL(-0.8)
18 Boghiu, Fabiana Eulita 07 LPS Brasov 4.42m -0.4
4.42m(-0.4) 4.26m(-0.8) FOUL(1.0)
19 Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara 4.17m -1.1
FOUL(0.8) 4.17m(-1.1) FOUL(-1.0)
20 Luchian, Amalia Maria 04 LPS Cetate Deva 4.09m -0.4
4.09m(-0.4) 3.79m(-0.2) 3.86m(-1.4)
-- Barta, Georgiana Catalin 04 LPS Cetate Deva FOUL NWI
FOUL(-0.7) FOUL(-2.1) FOUL(-1.5)
-- Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc DNS NWI
-—- Plamena, Chakarova 05 Bulgaria 5.64m 0.6
5.4Im(+0.0) 5.52m(1.1) 5.64m(0.6)

Impreuna suntem mai puternici!

-0.4
-1.1
-0.4
NWI
NWI
0.6



. federatia romand de
ranener | (A atletism
Feminin Lungime Finala
Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala Vant
SEE'EE:T”L 1 Verman, Ramona Elena 04 SCM Bacau 6.03m 1.7
S SpoRTIV 2 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 5.73m 0.6
S 3 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 5.39m 1.2
4 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 5.37m 0.9
5 Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 5.28m 15
~ 6 Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti,LPS Viitorul Pitesti 5.14m 1.0
6\’ ,E\L-#E(BE-F{?;@ 7 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 5.07m 0.7
s 8 Alkhazraj, Nada Darwish Jaffar 04 LPS Brasov 5.03m 1.0
9 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 4.75m 0.6
e ‘\; Maris, Marta Florina 04 LPS Cetate Deva FOUL
< Py Pantea, Gratiela Maria 05 LPS Cetate Deva DNS NWI
« ehictice Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CSU craiova DNS NWI
1 Verman, Ramona Elena 04 SCM Bacau 6.03m 1.7
6.03m(1.7) 6.02m(1.0) FOUL(+0.0)
2 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu 5.73m 0.6
5.66m(0.4) FOUL(0.9) 5.15m(+0.0) 5.73m(0.6) 4.17m(1.6) FOUL(0Q.8)
3 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 5.39m 1.2
FOUL(+0.0) 5.20m(0.9) FOUL(1.1) 4.87m(+0.0) 5.39m(1.2) FOUL(0.8)
4 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii Sibiu 5.37m 0.9
. 5.27m(0.7) 5.34m(+0.0) 5.16m(1.5) 5.23m(+0.0) 5.37m(0.9) FOUL(1.1)
Sponsorl 5 Niculae, Melisa Anamaria 07 Atl.Club Iacris,CSS 5.28m 1.5
5.28m(1.5) 5.19m(0.3) 5.12m(0.8) FOUL(+0.0) FOUL(+0.0) FOUL(0.7)
6 Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti,LPS Vii 5.14m 1.0
5.14m(1.0) 5.11m(0.7) 5.03m(1.0) 4.94m(0.7) 5.11m(1.3)
7 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bu 5.07m 0.7
FOUL(0.6) 5.04m(1.2) 4.88m(0.7) FOUL(0.6) 5.07m(0.7) FOUL(0.8)
% 8 Alkhazraj, Nada Darwish 04 LPS Brasov 5.03m 1.0
4.59m(0.3) 5.03m(1.0) 4.74m(1.8) FOUL(0.4) 4.88m(+0.0) 4.87m(0.8)
9 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 4.75m 0.6
4.75m(0.6) 4.73m(0.6) FOUL(1.1)
-- Maris, Marta Florina 04 LPS Cetate Deva FOUL
FOUL(1.3) FOUL(0.3) FOUL(1l.4)
-- Pantea, Gratiela Maria 05 LPS Cetate Deva DNS NWI
-—- Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova,CS DNS NWI
BE EXCELLENT
@ Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala Vant
@ " 1 Vrinceanu, loana Adnana 05 CSS Bacau,SCM Bacau 11.97m 0.8
| Amonair oricin o vis 2 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 11.72m 0.9
3 Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc.,CS Rapid 11.69m 0.8
4 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti 11.43m 0.4
5 Alkhazraj, Nada Darwish Jaffar 04 LPS Brasov 10.97m 0.8
6 Pantea, Gratiela Maria 05 LPS Cetate Deva 10.92m 0.9
Bcs BPGF”E 7 Atanasoaife, Alisia Bianca 06 CSS1 P.ajura Buc. 10.88m 0.4
8 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 10.85m 0.9
9 Chirigiu, Camelia loana 05 CSS 4 Bucuresti 10.48m 1.2
8" greem 10 Telean, Dalia 04 LPS Cetate Deva 10.39m 1.8
cola 11 Burileanu, Delia Anamaria 04 LPS Cetate Deva 10.16m 0.5
12 Bostaca, Andreea loana 07 CSS Dinamo Bucuresti 10.11m 0.7

Impreuna suntem mai puternici!



. federatia romand de
ranener | (A atletism
MTS VINERETOLUR o ) ,
-~ stSPORTULUIE 13 Oprea, Maria Cristiana 07 CSS Dinamo Bucuresti 10.01m 0.5
Nadezhda, Vrazdheva 05 Bulgaria DNS NWI
Dinita, Briana Elena 06 CS Crisul Oradea DNS NWI
gf::'d'PTE:TU'- 1 Vrinceanu, Ioana Adnana 05 CSS Bacau, SCM Bacau 11.97m 0.8
z'os:gr?"" 11.63m(1.5) 11.97m(0.8) 11.81m(0.6) 11.56m(0.7) 11.88m(0.1) 11.75m(0.9)
Rt 2 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 11.72m 0.9
11.42m(+0.0) 11.72m(0.9) 11.48m(0.4) 11.71m(1.9) 11.62m(1.0)
3 Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc.,CS 11.69m 0.8
\)EUROPEAN 11.26m(0.7) 11.45m(1.4) 11.53m(1.8) 11.49m(1.1) 11.43m(0.4) 11.69m(0.8)
6 QI!:!?EIEECS 4 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti 11.43m 0.4
FOUL(1.2) 11.27m(1.0) 11.14m(1.4) 11.43m(0.4) 11.41m(0.4) FOUL(0.4)
. 5 Alkhazraj, Nada Darwish 04 LPS Brasov 10.97m 0.8
"’“‘”\; FOUL(0.7) 10.25m(0.7) 10.65m(1.5) FOUL(1.0) 10.79m(0.7) 10.97m(0.8)
<¢ 6 Pantea, Gratiela Maria 05 LPS Cetate Deva 10.92m 0.9
N Athietics 10.49m(1.6) 10.46m(0.6) FOUL(0.9) FOUL(0.5) 10.76m(0.4) 10.92m(0.9)
7 Atanasoaie, Alisia Bianc 06 CSS 1 Pajura Buc. 10.88m 0.4
10.88m(0.4) 10.52m(0.5) 10.67m(0.7) FOUL(1.1) 10.85m(0.8) FOUL(0.4)
8 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 10.85m 0.9
FOUL(0.6) 10.82m(1.3) 10.59m(0.4) 10.85m(0.9) FOUL(1.3) 10.82m(0.5)
9 Chirigiu, Camelia Ioana 05 CSS 4 Bucuresti 10.48m 1.2
FOUL(1.2) FOUL(2.0) 10.48m(1.2)
10 Telean, Dalia 04 LPS Cetate Deva 10.39m 1.8
Sponsori FOUL(1.5) 10.39m(1.8) 9.87m(0.5)
11 Burileanu, Delia Anamari 04 LPS Cetate Deva 10.16m 0.5
9.92m(0.5) FOUL(1.1) 10.16m(0.5)
12 Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Buc 10.11m 0.7
10.10m(0.7) 10.11m(0.7) 10.07m(0.4)
13 Oprea, Maria Cristiana 07 CSS Dinamo Buc 10.01m 0.5
@ 10.01m(0.5) 9.77m(1.0) FOUL(0.5)
V -- Nadezhda, Vrazdheva 05 Bulgaria DNS NWI
SELGROS -- Dinita, Briana Elena 06 CS Crisul Oradea DNS  NWI
Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala
1 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CA Roman 14.01m
2 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 13.15m
3 Stirceanu, Alexandra Valentina 04 LPS Cl.Muscel 12.95m
4 Ghinet, loana Elena 04 CSM Onesti 12.70m
5 Firtala, Adina lonela 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 12.65m
6 Derioiu, Denisa Maria 04 LPS Cl.Muscel 11.74m
7 Macarescu, llinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 11.60m
8 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.lstrati Campina 11.26m
9 Pana, Alexandra Maria 04 CSS 5 Bucuresti 10.66m
10 Damian, Bianca Alexandra 04 CSM Giurgiu 10.09m
11 Imbri, Rebeca Amedea 06 CSS Resita 8.48m
12 Boca, Gratiela-Carla 05 CS Unirea Alba lulia 8.35m
ncs B‘OGI[? \ IE Danilescu, loana 05 CSS Resita FOUL
1 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CA Roman 14.01m
FOUL 13.78m 13.78m 14.0lm FOUL 13.50m
Wgree{lf 2 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 13.15m
cola 11.27m  12.18m 12.41m 12.26m 13.15m FOUL

Impreuna suntem mai puternici!



federatia romand de

raatletism

Parteneri

5 MINISTERUL
MTS TINERETULUI
—

$1 SPORTULUI 3 StWceanu, Alexandra Val 04 LPS Cl.Muscel 12.95m
12.23m  12.92m 12.95m FOUL 12.51m 12.48m
4 Ghinet, Ioana Elena 04 CSM Onesti 12.70m
oMVt 11.66m 12.70m 11.68m 12.23m FOUL 12.04m
ot vtk 5 Firtala, Adina Ionela 07 CS Ceahlul P.Nt. 12.65m
10.66m 11.56m 11.60m FOUL 12.65m 11.50m
6 Derioiu, Denisa Maria 04 LPS Cl.Muscel 11.74m
FOUL 11.74m FOUL 11.20m FOUL 10.78m
\, EUROPEAN 7 Macarescu, Ilinca Maria 06 CS Dinamo Buc. 11.60m
6 ATHLETICS 11.10m 10.72m 11.41m 10.76m 11.60m 10.63m
8 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Ca 11.26m
. 11.04m 10.59m 11.05m 11.10m 11.22m 11.26m
ﬁﬁ"u\l 9 Pana, Alexandra Maria 04 CSS 5 Bucuresti 10.66m
( y 9.99m FOUL 10.66m
W Athietics 10 Damian, Bianca Alexandra 04 CSM Giurgiu 10.09m
10.09m 9.92m  9.34m
11 Imbri, Rebeca Amedea 06 CSS Resita 8.48m
8.48m FOUL 6.13m
12 Boca, Gratiela-Carla 05 CS Unirea Alba 8.35m
8.32m 8.21m 8.35m
-- Danilescu, Ioana 05 CSS Resita FOUL
FOUL FOUL FOUL

Sponsori

Feminin Disc

Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala
1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 37.61m
2 Ghinet, loana Elena 04 CSM Onesti 37.46m
3 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti 35.62m
@ 4 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.lstrati Campina 33.69m
V 5 Damian, Bianca Alexandra 04 CSM Giurgiu 26.74m
SELGROS 1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 37.61m
34.16m FOUL 37.6lm FOUL 33.58m 37.19m
2 Ghinet, Ioana Elena 04 CSM Onesti 37.46m
FOUL FOUL 36.88m 37.46m FOUL FOUL
3 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Buc,CSM 35.62m
34.81lm 34.69m 34.64m 35.49m 35.62m 34.1l6m
4 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Ca 33.69m
BE EXCELLENT
32.63m 33.37m FOUL 33.34m 33.69m 33.20m
N 5 Damian, Bianca Alexandra 04 CSM Giurgiu 26.74m
@ 25.74m  24.53m 26.74m FOUL 26.57m 25.07m

Feminin Ciocan

Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala

1 Tudosa, lonela 05 CA Roman 56.05m

2 lacob, Alexandra-Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti 53.94m

3 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CA Roman 53.10m

ﬂcs BPGF"\VE 4 Panaite, Madalina-Andreia 06 CA Roman 49.92m
5 Szabo, Bianca Florentina 06 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti 49.01m

Wgreenf 6 Milea, Kari.na Vali Stefania 07 CSS Dinamo Bucuresti,CSM Onesti 45.42m
cola 7 Firtala, Adina lonela 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 41.53m

8 Botezatu, Alina Gabriela 05 CS Viitorul Vaslui 33.08m

Impreuna suntem mai puternici!
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9 aciun, Bianca Mihaela 04 LPS Roman
10 Rusu, Gesica Elena 04 LPS Roman
11 Ungureanu, Alexandra Claudia 06 CS Viitorul Vaslui
12 Bucataru, Stefania Teodora 07 CS Viitorul Vaslui
Lazar, Maria loana 06 CS Olimpia Buc.
1 Tudosa, Ionela 05 CA Roman 56.05m
56.05m FOUL FOUL FOUL 52.30m FOUL
2 TIacob, Alexandra-Maria 06 CSS Dinamo Buc,CSM 53.94m
53.94m 50.83m FOUL 53.29m FOUL 50.83m
3 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CA Roman 53.10m
50.26m 53.10m 51.18m FOUL FOUL 52.77m
4 Panaite, Madalina-Andrei 06 CA Roman 49.92m
FOUL FOUL 49.92m FOUL FOUL FOUL
5 Szabo, Bianca Florentina 06 CSS Dinamo Buc,CSM 49.01m
FOUL 45.41m 46.73m 49.0lm 47.00m FOUL
6 Milea, Karina Vali Stefa 07 CSS Dinamo Buc,CSM 45.42m
FOUL 38.28m 40.56m 42.62m 41.15m 45.42m
7 Firtala, Adina Ionela 07 CS Ceahlul P.Nt. 41.53m
41.53m FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL
8 Botezatu, Alina Gabriela 05 CS Viitorul Vaslui 33.08m
FOUL 31.85m FOUL 30.77m 33.08m 31.83m
9 Craciun, Bianca Mihaela 04 LPS Roman 31.27m
FOUL 31.27m 30.83m
10 Rusu, Gesica Elena 04 LPS Roman 29.33m
FOUL FOUL 29.33m
11 Ungureanu, Alexandra Cla 06 CS Viitorul Vaslui 22.75m
FOUL 22.21m 22.75m
12 Bucataru, Stefania Teodo 07 CS Viitorul Vaslui 20.92m
20.92m 20.02m 19.97m
-- Lazar, Maria Ioana 06 CS Olimpia Buc. DNS

Feminin Sulita

Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare
1 Oriaku, Vannessa Valentina 05 CSS Gloria Arad,CSU Arad
2 lancu, Teodora Elena 04 CSM Ploiesti,CS Petrolul Ploiesti
3 Ursu, Daria loana 04 CSS Soimii Sibiu
4 Sfirlea, Daria Gabriela 05 LPS Oradea
5 Munteanu, Alessia Beatris 07 CSS Focsani
6 Zimta, Antonia 05 CSS Resita
7 Lungu, Miruna Marina 07 CSS Focsani
8 Munteanu, Silvia-Elena 04 CSS Focsani
9 Munteanu, Paula Raluca 05 CSS Focsani
10 Torok, Teodora Andreea 05 LPS Oradea
1 Oriaku, Vannessa Valenti 05 CSS Gloria Arad,CSU 43.69%m
39.87m 40.04m 41.07m 41.30m 43.69m 40.82m
2 Tancu, Teodora Elena 04 CSM Ploiesti,CS Pet 41.51m
34.98m 32.77m 37.0lm 36.39m 36.10m 41.51m
3 Ursu, Daria Ioana 04 CSS Soimii Sibiu 38.42m
36.19m 33.53m 34.65m 34.32m 34.84m 38.42m
4 Sfirlea, Daria Gabriela 05 LPS Oradea 36.29%9m
33.25m 34.87m 34.49m FOUL 36.29m FOUL

Impreuna suntem mai puternici!

31.27m
29.33m
22.75m
20.92m
DNS

Finala

43.69m
41.51m
38.42m
36.29m
29.31m
29.00m
27.99m
27.95m
23.99m
20.82m



. federatia romana de
rareren | ffdatletism
s VNERerOLOT , . .
— $1 SPORTULUI 5 Mumteanu, Alessia Beatri 07 CSS Focsani 29.31m
28.18m 27.28m 26.30m 27.55m 27.30m 29.31m
6 Zimta, Antonia 05 CSS Resita 29.00m
pevbihee 21.74m FOUL 26.98m 24.84m 29.00m FOUL
ot vtk 7 Lungu, Miruna Marina 07 CSS Focsani 27.99m
27.99m 22.67m 25.57m FOUL FOUL FOUL
8 Munteanu, Silvia-Elena 04 CSS Focsani 27.95m
26.56m 27.95m 26.30m 23.59m FOUL 27.62m
\\.’ EUROPEAN 9 Munteanu, Paula Raluca 05 CSS Focsani 23.99m
6 ATHLETICS 23.99m 23.79m 23.36m
10 Torok, Teodora Andreea 05 LPS Oradea 20.82m
. FOUL 19.80m 20.82m
. ,v\;\
<¢ 1AAF | IEKEINESIEED
1 Athletics Nume, Prenume AN Club, dubla legitimare Finala
1 Focan, Elena Andreea 05 LPS Botosani 27:31.59
2 Cartas, Bianca Elena 05 LPS lasi,CS Politehnica lasi 27:36.26
3 Ochiana, Delia 05 CSM Suceava 27:46.38
4 Aanitei, Cosmina-Elena 04 CSM Suceava 28:21.94
5 Tanase, Daniela-Madalina 04 CSM Suceava 29:31.87
6 Tausan, Ema Lavinia 05 LPS Alba lulia 30:00.60
7 Hategan, Alexia 04 LPS Alba lulia 30:19.08
Sponsori 8 Ciuca, Cristina-Mihaela 05 CS Unirea Alba,LPS Alba | 31:12.04
9 Buhaciuc, Roxana Petronela 05 LPS Botosani 32:55.71
10 Popescu, Denisa Gabriela 05 LPS Botosani 33:19.36
Florea, Delia Mihaela 04 CSS Barlad,SCM Deva DNF
Masculin 100 Metri
Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Serii H# Vant
% 1 Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila 11.17 q -1.5
2 Cornescu, Darius Constantin 04 CSS Ploiesti 11.46 q -1.4
3 Dobrescu, Mario Alexandru 04 CS Atletic Adjud,CSS Focsani 11.57 q -1.6
4 Gavril, Robert Marcel 05 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr 11.59 q -3.2
5 Igarashi, Gen 05 LPS I.B.S. Buzau,SCM Glori 11.60 q -1.8
6 Cobjuc, Mario Stefan 05 CSS Unirea lasi,CSM Onesti 11.68 q -1.6
7 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 11.72 q -1.6
8 Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures 11.78 q -1.6
BE EXCELLENT 9 Toth, Ervin 05 LPS Tg. Mures 11.79 -3.2
10 Canciuc, Rares 04 CSM Onesti 11.83 -1.6
r~ 10 Toader, Nicolae Lucian 04 LPS Cl.Muscel 11.83 -1.5
@ 12 Stanciu, Razvan Valentin 06 CSU Resita 12.04 -1.6
@wné/mﬁm 12 Hnatiuc, Rares 04 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 12.04 -3.2
S 14 Patrascu, George Robert 05 LPS Pitesti 12.06 1.6
15 Putinelu, Florin Catalin 04 LPS Banatul TM,CSM Timisoara 12.07 -1.6
16 Motea, Catalin Alexandru 05 CS Rapid Buc. 12.08 -1.6
17 Vrabie, Tudor 06 LPS Galati 12.12 -1.5
18 Bira, Razvan Gabriel 04 CSS 1 Pajura Buc. 12.24 -1.8
BCS BOGRNE] 19 lonescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resita 12.38 -1.6
20 Podar, Cristian 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 12.43 -1.6
21 Tamas, Cristian Petru 04 LPS Banatul TM 12.63 -1.6
Wgrecgl’}f\ 22 Moise, lanis Alexandru 05 CSM Ploiesti 12.68 -3.2
23 Cernazeanu, Serban Daniel 05 LPS P.T. Craiova 12.71 -1.5

Impreuna suntem mai puternici!
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federatia romand de

ilianu, Denis George
Sorea, Alexandru lonut
Crisan, Razvan Andrei
Lungu, Stefan Cristian
Bojina, Denis Andrei
Cernat, Eric Andrei Fabian
Agrigoroaie, Eduard Emanuel
Budeanu, Erik lonut
Andras, Florin Emanuel
Micu, Catalin Corin

Lungu, lonut Daniel

Balog, Razvan Mihai
Virgolici, Teodor-Sebastian
Maria, Alexandru

Mihaly, Bence
Andresescu, David Gabriel
Pop, Gheorghe Alexandru
Popa, Andrei Stefan
Popescu, Cristian Marius
Jakab, Apor

Constantinescu, Alexandru
lulian
Pastor, Serban loan

Georgea, Andrei Gabriel
Cuciuc, Filip

Masculin 100 Metri

Nume, Prenume

Neacsu, Denis Gabriel
Dobrescu, Mario Alexandru
Gavril, Robert Marcel
Cornescu, Darius Constantin
Igarashi, Gen

Cobjuc, Mario Stefan

David, Alexandru

Jakab, Szilard Samuel

Masculin 200 Metri

© 00N O O WN -

Nume, Prenume

Neacsu, Denis Gabriel
Dobrescu, Mario Alexandru
Cornescu, Darius Constantin
Chivi, Ruben Horatiu
Cobjuc, Mario Stefan
Gavril, Robert Marcel
Techiu, Darius

Putinelu, Florin Catalin
Dragomir, Alberto Gabriel
Rojisteanu, Gruia

Igarashi, Gen

Jakab, Szilard Samuel
Secman, Gabriele

Toth, Ervin

Impreuna suntem mai puternici!

raatletism

LPS Galati

LPS Vaslui

CSM Baia Mare
CSS Resita

CSS Ploiesti

CSS Ploiesti

CSS Hunedoara
CS Botosani

LPS Cetate Deva
LPS Cluj Napoca
CSS Resita

LT T.Vuia-Resita
LPS Vaslui

CS Pandurii Tg.Jiu
CSS Sf. Gheorghe
CSS Hunedoara
CSS Sf. Gheorghe
CSS Resita

CSA Steaua Buc.
LPS Tg. Mures
CSS Ploiesti

LPS Tg. Mures
CSM Brasov
Atl.Club lacris,CSS Dinamo

Club, dubla legitimare

CSM Braila

CS Atletic Adjud,CSS Focsani
CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr
CSS Ploiesti

LPS |.B.S. Buzau,SCM Glori
CSS Unirea lasi,CSM Onesti
LPS Cluj Napoca

LPS Tg. Mures

Club, dubla legitimare

CSM Braila

CS Atletic Adjud,CSS Focsani
CSS Ploiesti

CSS Ploiesti

CSS Unirea lasi,CSM Onesti
CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatr
LPS Braila,CSM Onesti

LPS Banatul TM,CSM Timisoara

CSS Ploiesti

CSS 1 Pajura Buc.

LPS |.B.S. Buzau,SCM Glori
LPS Tg. Mures

LPS Banatul TM

LPS Tg. Mures

12.71
12.72
12.80
12.86
12.90
12.91
12.97
13.06
13.07
13.13
13.21
13.27
13.39
13.40
13.40
13.44
14.83

11.52
12.00

Finala
11.07
11.36
11.40
11.41
11.46
11.62
11.66
11.71

Finala
22.44
22.57
22.93
23.08
23.17
23.27
23.28
23.61
23.74
23.77
23.81
23.86
23.89
24.04

-1.4
-1.8
-1.8
-1.8
-1.6
-1.6
-1.5
-1.6
-1.8
-1.6
-1.5
-1.4
-1.6
-1.4
-1.6
-3.2
-3.2
-1.8
-1.6
-1.4
-3.2

-1.4
-1.4
-1.6

Vant
-2.1
-2.1
-2.1
-2.1
-2.1
-2.1
-2.1
-2.1

Vant
-2.3
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
-0.5
+0.0
+0.0
-1.9
+0.0
-1.7
-1.7
-0.5
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nciuc, Rares
Toader, Nicolae Lucian
Gutu, lulian
Secman, Pietru
Olah, Robert
Cirlan, Raul Mario Razvan
lonascu, Mario
Jakab, Apor
Dobeanu, Gabriel Florinel
Podar, Cristian
Sorea, Alexandru lonut
Popescu, Stefan-lulian
Raicu Roates, Valentin Andrei
Moise, lanis Alexandru
Cernazeanu, Serban Daniel
Lungu, Stefan Cristian
Blanaru, lonut Virgil
Bojina, Denis Andrei
Cernat, Eric Andrei Fabian
Chilianu, Denis George
Agrigoroaie, Eduard Emanuel
Prisecaru, David Laurentiu
Novac, Gabriel Laurentiu
Maria, Alexandru
Tremel, Eduard Marian A.
Agafitei, Dragos Mihaita
Balog, Razvan Mihai
Andresescu, David Gabriel
Lauric, Raul
Lazarutiu, Gabriel
Cardas, George Razvan
Virgolici, Teodor-Sebastian
Chiriac, Denis Bogdan
Anton, Norris Mihail
Motea, Catalin Alexandru
Simpetru, Lucian lulian
Dohotariu, Adrian Daniel

Constantinescu, Alexandru
lulian
Georgea, Andrei Gabriel

Masculin 400 Metri

04
04
05
07
06
04
05
06
05
05
06
04
07
05
05
05
06
04
07
05
05
05
04
07
07
06
04
05
07
05
04
06
05
04
05
04
06
06

03

CSM Onesti

LPS Cl.Muscel

CS Rapid Buc.

LPS Banatul TM

LPS Oradea

LPS Braila,CSM Onesti
CSM Dunarea Galati
LPS Tg. Mures

CSS Alexandria

CSS Viitorul Cluj Napoca
LPS Vaslui

CSS 1 Pajura Buc.
CSM Drobeta Tr.Sv
CSM Ploiesti

LPS P.T. Craiova
CSS Resita

LPS Vaslui

CSS Ploiesti

CSS Ploiesti

LPS Galati

CSS Hunedoara

LPS Vaslui

LPS Galati

CS Pandurii Tg.Jiu
CSM Drobeta Tr.Sv
LPS Vaslui

LT T.Vuia-Resita

CSS Hunedoara

CSS Gloria Arad

CS Athletics Timisoara
LPS Galati

LPS Vaslui

LPS Galati

CS Rapid Buc.

CS Rapid Buc.

LPS Braila,CSM Onesti

CS Olimpia Buc.,CS Rapid

CSS Ploiesti

CSM Brasov

24.06
24.15
24.38
24.68
24.68
24.70
24.96
25.02
25.08
25.11
25.25
25.26
25.29
25.31
25.54
25.62
25.96
26.08
26.15
26.21
26.42
26.55
26.68
26.79
26.89
26.95
26.97
27.10
27.34
27.87
27.87
28.23
29.57
DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

23.30

-3.4
-1.9
-1.7
-1.7
-1.7
-3.4
-3.4
0.3

-1.7
-1.9
0.3

-2.3
-1.7
-3.4
-2.3
-2.3
-0.5
-1.9
0.3

-1.9
-1.9
0.3

-1.9
-3.4
0.3

0.3

-3.4
-0.5
0.3

-2.3
-0.5
0.3

-0.5
-1.7
-2.3
-2.3
-2.3
-1.9
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Nume, Prenume
Neacsu, Denis Gabriel
Covasneanu, George David
Chivi, Ruben Horatiu
Vatafu, Robert Andrei
Dragomir, Alberto Gabriel
Totoi, Denis Emilian
Nazare, Andrei Mihnea
Nadudvary, David

Gutu, lulian

Jurca, Bogdan

Impreuna suntem mai puternici!

A.N.

04
04
04
04
04
04
04
04
05
04

Club, dubla legitimare
CSM Braila

CSM Dorna

CSS Ploiesti

LPS Pitesti

CSS Ploiesti

CSS Barlad,CSM Bistrita
CSM Bucuresti

CSS sSf. Gheorghe

CS Rapid Buc.

CSS Gloria Arad,CSU Arad

Finala
49.98
50.52
50.53
51.06
51.11
51.12
51.65
52.56
53.06
53.17
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11 su, Andrei 05
12 Puscasu, Denis Florin 04
13 Iftodi, Denis Stefan 04
14 Secman, Gabriele 07
15 Barbaros, Andrei Valentin 04
16 Olah, Robert 06
17 Raicu Roates, Valentin Andrei 07
18 Anton, Norris Mihail 04
19 Secman, Pietru 07
20 Chivi, Raul Constantin 06
21 Gafton, Mario Narcis 04
22 Dobeanu, Gabriel Florinel 05
23 Molnar, Balasz 06
24 Lazar, Matei 07
25 llinca, Catalin Andrei 04
26 Novac, Gabriel Laurentiu 04
27 Cardas, George Razvan 04
28 Rostas, Bogdan Denis 06
29 Blanaru, lonut Virgil 06
30 Dumitrescu, Marian Bogdan 06
31 Zugravu, Andrei 05
32 Lazarutiu, Gabriel 05
33 Tremel, Eduard Marian A. 07
34 Agafitei, Dragos Mihaita 06
35 Prisecaru, David Laurentiu 05
36 Szakacs, Szabolcs Szilveszter 04
37 Kanya, Aron 05
38 Chiriac, Denis Bogdan 05
Vochin, Alexandru Gabriel 05

Masculin 800 Metri

Nume, Prenume A.N.
1 Pop, Adelin Daniel 04
2 Prasneac, Alexandru 06
3 Totoi, Denis Emilian 04
4 Pricopi, Sorin-Cristian 05
5 Nadudvary, David 04
6 Hutanu, lonut Dorin 05
7 Nisioiu, Cosmin Constantin 04
8 Jurca, Bogdan 04
9 Dobre, Madalin Daniel 04
10 Jano, Andras 05
11 Cozma, David George 07
12 Lupu, Razvan Marius 04
13 Cirdei, Alex 05
14 Maier, Antonio Gabriel 04
15 Matache, David-Raul 06
16 Arhir, Darius 04
17 Sabo, Razvan-George 05
18 Rusu, Andrei 05
19 Rostas, Bogdan Denis 06
20 Popa, Bogdan Mihai 05
21 llinca, Catalin Andrei 04

Impreuna suntem mai puternici!

CSS Radauti

CSS Bacau

LPS Constanta

LPS Banatul TM

LPS Constanta

LPS Oradea

CSM Drobeta Tr.Sv
CS Rapid Buc.

LPS Banatul TM

CSS Ploiesti,Ploiesti/Prahova
LPS Galati

CSS Alexandria

LPS Tg. Mures

CS Rapid Buc.

LPS P.T. Craiova

LPS Galati

LPS Galati

LPS Cetate Deva

LPS Vaslui
Lic.Teh.Bratianu Dragasani
LPS Vaslui

CS Athletics Timisoara
CSM Drobeta Tr.Sv
LPS Vaslui

LPS Vaslui

CSS Sf. Gheorghe
CSS Sf. Gheorghe
LPS Galati

LPS Pitesti

Club, dubla legitimare
CSS Hunedoara,CSM Vatra Dornei
CSM Dorna

CSS Barlad,CSM Bistrita
CSS Calarasi

CSS sf. Gheorghe

CSS Hunedoara,CSM Dorna Vatra
CSM Suceava

CSS Gloria Arad,CSU Arad
CS Pandurii Tg.Jiu

CSS Sf. Gheorghe

CSS Blaj

CSS Hunedoara

CSS Radauti

LPS Alba lulia

CS Athletics Timisoara
LPS Cl.Muscel

CSS Zalau

CSS Radauti

LPS Cetate Deva

LPS Alba lulia

LPS P.T. Craiova

53.46
53.67
53.93
53.98
54.18
54.46
54.81
55.00
55.37
56.11
56.73
57.09
57.16
57.79
57.84
58.59
59.00
59.15
59.44
60.00
60.14
60.32
61.12
61.18
61.45
61.64
63.76
64.90
DNF

Finala

1:55.21
1:57.29
1:57.76
1:58.01
1:59.15
2:00.43
2:00.48
2:02.18
2:06.88
2:07.97
2:08.31
2:08.32
2:09.61
2:11.89
2:12.09
2:12.56
2:12.74
2:13.22
2:13.57
2:13.89
2:13.93
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> MINISTERUL
MTS TINERETULUI
—

$tSPORTULUTE 2D erman, Marian Adrian 05 CN S.Vulcan Beius 2:15.02
23 Tomoiaga, Gheorghe-Florin 05 CSM Bistrita 2:15.10
24 Popescu, David 05 CS Pandurii Tg.Jiu 2:15.44
m gf_’m';ﬁ;”‘- 25 Svirlefus, Cosmin Marian 04 LPS lasi 2:18.46
oot il 26 Dumitrescu, Marian Bogdan 06 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 2:19.69
o 27 Gafton, Mario Narcis 04 LPS Galati 2:20.60
28 Filip, Darius 05 LPS Alba lulia 2:23.44
29 Szakacs, Szabolcs Szilveszter 04 CSS Sf. Gheorghe 2:25.47
~ 30 Zugravu, Andrei 05 LPS Vaslui 2:25.91
@\\’ EVRPEERN ] 31 Kanya, Aron 05 CSS Sf. Gheorghe 2:34.07
——— Covasneanu, George David 04 CSM Dorna DNF
Anton, Andrei 04 CSS Barlad,CSM Bistrita DNF
‘\ Rusz, Andrei Darius 06 CSM Bistrita DNF
( q S Toth, Szolt Fabian 04 LPS Brasov DNF
\qmeﬂcs Udreanu, Claudiu Gabriel 06 CSM Craiova DNF

Masculin 1500 Metri

Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala

1 Vrabie, Laurentiu Dumitrel 04 CSS Barlad,CSM Bistrita 4:06.87

2 Pop, Adelin Daniel 04 CSS Hunedoara,CSM Vatra Dornei 4:11.76

3 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 4:13.30

4 Hutanu, lonut Dorin 05 CSS Hunedoara,CSM Dorna Vatra 4:14.26

5 Nisioiu, Cosmin Constantin 04 CSM Suceava 4:16.78

Sponsori 6 Jano, Andras 05 CSS Sf. Gheorghe 4:26.09
7 Tarnauceanu, Marco 04 CS Botosani 4:26.20

8 Cozma, David George 07 CSS Blaj 4:28.01

9 Rus, loan 06 CSM Bistrita 4:28.12

10 Dobre, Madalin Daniel 04 CS Pandurii Tg.Jiu 4:31.85

11 Sabo, Razvan-George 05 CSS Zalau 4:32.16

12 Toth, Szolt Fabian 04 LPS Brasov 4:32.79

% 13 Gavrila, Andrei Cristian 05 CSS 6 Bucuresti,CSM Bucurseti 4:36.56
SELGROS 14 Popescu, David 05 CS Pandurii Tg.Jiu 4:43.28
15 Matache, David-Raul 06 CS Athletics Timisoara 4:43.64
16 Baciu, Bogdan 06 CSS Medias 4:43.90

17 Arhir, Darius 04 LPS Cl.Muscel 4:44.31

18 Gherman, Marian Adrian 05 CN S.Vulcan Beius 4:49.69

19 Dumitrescu, Stefan-Robert 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 4:50.87

20 Tomoiaga, Gheorghe-Florin 05 CSM Bistrita 4:52.88

BE EXCELLENT 21 Svirlefus, Cosmin Marian 04 LPS lasi 4:54.01

Masculin 3000 Metri

@

@ " Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala
m:mn% 1 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napoca 8:49.99
2 Gut, Dumitru-Florin 04 CSM Bistrita,CS Gloria 2018 Bistr 8:52.93
3 Rusu, Mihaita 04 CS Atletico Slanic 9:12.05
4 Costin, Ciprian 05 CSS Radauti 9:20.30
5 Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 9:20.58
ﬂ c 3 BIOGB \ ’E 3 _I\Iflunteanu, Albert Constantin 04 LPS Botosa.ni,CSS Botosani 9528.75
arnauceanu, Marco 04 CS Botosani 9:30.05
8 Hojda, Bogdan-Vasile 04 CSM Bistrita 10:07.28
g green[“‘ 9 Vlasceanu, Vladut Cosmin 05 CSM Pitesti 10:20.06
cola 10 Dumitrescu, Stefan-Robert 07 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 10:42.08
Negoita, Dragos Mihai 06 CS Atletico Slanic,CSM Dorna DNF

Impreuna suntem mai puternici!



. federatia romana de
rererent | (fA atletism
fars Y
$1SPORTULUTE gurean, Stefan 05 CSS Radauti DNF
Varga, Ciprian Bogdan 06 CSS Medias DNF
Vrabie, Laurentiu Dumitrel 04 CSS Barlad,CSM Bistrita DNF
m S
E'OSJQST'V Masculin 5000 Metri
onea Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala
1 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napoca 15:52.07
2 Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 16:19.70
~ 3 Costin, Ciprian 05 CSS Radauti 16:28.75
6\, ,ELT’E(BEF.’&'Q' 4 Negoci, Alexandru Marius 05 LPS 1.B.Soter Buzau 17:22.65
" 5 Biro, Leonard Barna 04 CSM Odorheiu Sc.,Harghita 17:26.29
6 Vlasceanu, Vladut Cosmin 05 CSM Pitesti 17:37.60
”""\“\1 7 Varga, Ciprian Bogdan 06 CSS Medias 17:54.94
( Py 8 Munteanu, Albert Constantin 04 LPS Botosani,CSS Botosani 18:43.61
«M 9 Todoran, lanis 05 CSS Medias 20:36.61
Perdei, Alexandru 05 CSS Radauti DNS
Nume, Prenume Club, dubla legitimare Serii H# Vant
1 Techiu, Darius 04 LPS Braila,CSM Onesti 14.56 q -0.5
2 Turcu, Vlad Alexandru 05 L.Teoretic Carei,CSM Onesti 15.17 q -0.8
3 Moise, Cosmin Andrei 05 LPS Braila 15.62 q -0.5
4 Bartus, Balazs 04 CSS Odorheiu Sc. 15.83 q -0.5
Sponsori 5 Simpetru, Lucian lulian 04 LPS Braila,CSM Onesti 15.95 q -0.8
6 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 15.96 q -0.8
7 Lala, Stefan 05 CSM Braila 16.34 q -0.5
8 Condruz, Cosmin Antonio 05 LPS Braila 16.80 q -0.8
9 Govoreanu, Tihon Marian 05 CSS Soimii Sibiu 17.54 -0.8
10 Robescu, Adrian Stefan 04 CSS Soimii Sibiu 17.67 -0.5
@ 11 Leordean, Luca Alexandru 05 LPS Satu Mare,CS Satu Mare 18.73 -0.5
-
Nume, Prenume Club, dubla legitimare Finala Vant
1 Techiu, Darius 04 LPS Braila,CSM Onesti 14.46 -1.7
2 Turcu, Vlad Alexandru 05 L.Teoretic Carei,CSM Onesti 14.94 -1.7
3 Lala, Stefan 05 CSM Braila 15.39 -1.7
4 Bartus, Balazs 04 CSS Odorheiu Sc. 15.63 -1.7
5 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 15.81 -1.7
6 Moise, Cosmin Andrei 05 LPS Braila 15.84 -1.7
7 Condruz, Cosmin Antonio 05 LPS Braila 16.85 -1.7
Simpetru, Lucian lulian 04 LPS Braila,CSM Onesti DNF -1.7
Nume, Prenume Club, dubla legitimare Finala
1 Popescu, David Gabriel 05 CSM Bucuresti 57.34
2 Lala, Stefan 05 CSM Braila 58.25
3 Rusu, Tiberiu Petru 06 LPS Constanta 59.54
ﬂ c 3 BIOGF "\VE £51 gtodi, Denis Stef.an . 04 LPS Constanta 60.03
arbaros, Andrei Valentin 04 LPS Constanta 60.32
6 Anghel, Razvan lonut 05 LPS Braila,CSM Onesti 61.85
Wgreenf‘ 7 Negru, Valentin 05 CSS Alexandria 62.72
cola 8 Leordean, Luca Alexandru 05 LPS Satu Mare,CS Satu Mare 64.55
9 lonescu, Alexandru Costin 05 LPS Constanta 66.98

Impreuna suntem mai puternici!
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10 ga, Alexandru Mihai

Masculin 2000 Metri Obstacole
Nume, Prenume

Rusu, Mihaita

Gut, Dumitru-Florin
Anton, Andrei

Negoita, Dragos Mihai
Hojda, Bogdan-Vasile
Boanca, David-Darius
Ungurean, Stefan

~N o b wN R

Masculin 4x100 Metri Stafeta
Club
1 LPS Tg. Mures
1) Toth, Ervin 05
3) Balazs, Norbert Zsolt 04
2 CSS 1 Pajura Buc.
1) Bira, Razvan Gabriel 04
3) Popescu, Stefan-lulian 04
3 LPS Pitesti
1) Patrascu, George Robert 05
3) Ristache, Adrian Marian 05
4 CSM Bucuresti
1) Ciulin, Emanuel Victor 04
3) Nazare, Andrei Mihnea 04

5 CSM Onesti
1) Cirlan, Raul Mario Razvan
04
3) Tifrea, Andrei 05

6 CSS Focsani

1) Adam, George 04
3) Dima, George Adrian 05
7 CS Rapid Buc.
1) Gutu, Cristian 05
3) Gutu, lulian 05
8 LPS Braila
1) Condruz, Cosmin Antonio 05
3) Balaban, Raul Costin 05
9 CSS Ploiesti
1) Echimescu, David Florin 04
3) Chivi, Raul Constantin 06
CSU Resita
1) Fufezan, Ciprian 05
3) Mirea, Robert lonut 05
CSM Onesti
1) Simpetru, Lucian lulian 04
3) Cobjuc, Mario Stefan 05

Masculin 100+200+300+400 Metri

Club
1 CSS Ploiesti
1) Echimescu, David Florin 04

05 CSS Barlad,ACS Atletic Begas Bi
A.N Club, dubla legitimare

04 CS Atletico Slanic

04 CSM Bistrita,CS Gloria 2018 Bistr
04 CSS Barlad,CSM Bistrita

06 CS Atletico Slanic,CSM Dorna
04 CSM Bistrita

05 CSM Cluj Napoca

05 CSS Radauti

Stafeta Finala
A
2) Jakab, Szilard Samuel 06
4) Jakab, Apor 06
A
2) Rojisteanu, Gruia 04
4) Toma, Gabriel Florin 05
A
2) Vatafu, Robert Andrei 04
4) Oprescu, Alexandru-Gabriel 04
A
2) Gavrila, Andrei Cristian 05
4) Popescu, David Gabriel 05
B
2) Ungureanu, Luca Andrei 07

4) Canciuc, Rares 04
A

2) Popoiu, Andrei 04

4) Clatea, Alin-lonut 04
A

2) Lazar, Matei 07

4) Motea, Catalin Alexandru 05
A

2) Moise, Cosmin Andrei 05

4) Broasca, Cosmin Gabriel 06
A

2) Bojina, Denis Andrei 04

4) Gogonea, Eduard Paul Bogdan 07
A

2) lonescu, Cristian Daniel 06

4) Stanciu, Razvan Valentin 06
A

2) Anghel, Razvan lonut 05

4) Techiu, Darius 04

Stafeta Finala
A
2) Cornescu, Darius Constantin 04

3) Blanaru, Alexandru Stefan04  4) Chivi, Ruben Horatiu 04

Impreuna suntem mai puternici!

71.27

Finala

6:09.88
6:10.23
6:25.77
6:44.30
6:44.68
6:52.58
7:05.11

45.31

45.68

45.72

46.28

46.32

46.38

46.97

47.53

48.99

DNF

DQ

2:00.76
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10

Masculin Inaltime

© 0O ~NO O WNPRF

federatia romand de

raatletism

S Focsani
1) Adam, George 04

3) Dobrescu, Mario Alexandru
04
LPS Pitesti

1) Ristache, Adrian Marian 05
3) Patrascu, George Robert 05
CSM Bucuresti

1) Ciulin, Emanuel Victor 04

3) Popescu, David Gabriel 05
CSS Barlad

1) Goga, Alexandru Mihai 05

3) Vrabie, Laurentiu Dumitrel
04
CSS 1 Pajura Buc.

1) Popescu, Stefan-lulian 04
3) Toma, Gabriel Florin 05
LPS Cluj Napoca

1) Micu, Catalin Corin 04

3) Mihesan, Adrian Sorin 05
CSS Hunedoara

1) Nechita, Mihai Ovidiu 06
3) Hutanu, lonut Dorin 05
LPS Banatul TM

1) Tamas, Cristian Petru 04
3) Secman, Pietru 07

CSS Soimii Sibiu

1) Govoreanu, Tihon Marian 05
3) Robescu, Adrian Stefan 04
LPS Constanta

1) Ghita, Tudor 05

3) Rusu, Tiberiu Petru 06

Nume, Prenume
lordache, Marian Cosmin
Robescu, Adrian Stefan
Bercea, Octavian Adrian
Popescu, Radu Mircea
Tifrea, Andrei

Tutu, Narcis Valentin
Gagiu, Stefan Constantin
Todut, Adrian Dumitru
Popa, Andrei Stefan
Ciulin, Emanuel Victor
Crisan, Razvan Andrei
Ispasanu, Nicolae lonut Gabrie
Novac, Gabriel lulian
Zimbru, Joao Marcelino
Budeanu, Erik lonut

A
2) Clatea, Alin-lonut 04
4) Popoiu, Andrei 04

A
2) Oprescu, Alexandru-Gabriel 04
4) Vatafu, Robert Andrei 04
A
2) Sandu, Andrei 05
4) Nazare, Andrei Mihnea 04
A
2) Anton, Andrei 04
4) Totoi, Denis Emilian 04

A
2) Rojisteanu, Gruia 04
4) Bira, Razvan Gabriel 04
A
2) Pop, Dragos Luca 05
4) David, Alexandru 06
A
2) Lupu, Razvan Marius 04
4) Pop, Adelin Daniel 04
A
2) Putinelu, Florin Catalin 04
4) Secman, Gabriele 07
A
2) Lisenchi, Andrei 06
4) Bozdog, Andrei 05
A
2) Barbaros, Andrei Valentin 04
4) Iftodi, Denis Stefan 04

A.N. Club, dubla legitimare

04 CS Olimpia Buc.

04 CSS Soimii Sibiu

05 CS Olimpia Buc.

04 LPS Roman,CA Roman

05 CSS Unirea lasi,CSM Onesti
04 CA Roman

06 CSS C.lstrati Campina

05 LPS Satu Mare,CS Satu Mare
06 CSS Resita

04 LPS Cl.Muscel,CSM Bucuresti
06 CSM Baia Mare

04 LPS Cl.Muscel

05 CSM Pascani

05 CS Satu Mare,LPS Satu Mare
05 CS Botosani

1 Iordache, Marian Cosmin

04 CS Olimpia Buc.

1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 2.00

0] 0] 0] 0]

Impreuna suntem mai puternici!

X0 XXO XXX

2:03.73

2:04.64

2:05.17

2:06.50

2:07.15

2:09.80

2:11.59

2:16.01

2:23.64

DNF

Finala
1.94m
1.91m
1.88m
1.88m
1.85m
1.79m
1.76m
1.73m
1.73m
1.69m
1.65m
1.65m
1.60m
1.60m
DNS
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5 MINISTERUL
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—

SI SPORTULUI 2 RoBescu, Adrian Stefan 04 CSS Soimii Sibiu 1.91m
1.55 1.60 1.65 1.69 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94
0] 0] ) ) @) O O 0O X0 0O XXO XXX
COMITETUL 3 Bercea, Octavian Adrian 05 CS Olimpia Buc. 1.88m
I SPORTIV 1.73 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91
nonas [N 0 0 0 0 X0 XXX
4 Popescu, Radu Mircea 04 LPS Roman,CA Roman 1.88m
1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91
0 X0 ) ) O XXO XXX
(\) EUROPEAN 5 Tifrea, Andrei 05 CSS Unirea Iasi,CSM 1.85m
O\ Arhcerics 173 1.76 1.75 1.82 1.85 1.88
0 0] X0 ) X0 XXX
\ 6 Tutu, Narcis Valentin 04 CA Roman 1.79m
_ 1.60 1.65 1.69 1.73 1.76 1.79 1.82
<: 0O 0] ) X0  XXO O XXX
N Athietics 7 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca 1.76m
1.65 1.69 1.73 1.76 1.79
0 X0 ) X0 XXX
8 Todut, Adrian Dumitru 05 LPS Satu Mare,CS Sa 1.73m
1.55 1.60 1.65 1.69 1.73 1.76
0O 0] X0 X0 0O XXX
9 Popa, Andrei Stefan 06 CSS Resita 1.73m
1.73 1.79
. X0 XXX
Sponsorl 10 Ciulin, Emanuel Victor 04 LPS Cl. Muscel,CSM 1.69m
1.55 1.60 1.65 1.69 1.73
0 0 ) 0 XXX
11 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 1.65m
1.55 1.60 1.65 1.69
X0 0 0 XXX
12 Ispasanu, Nicolae Ionut 04 LPS Cl.Muscel 1.65m
% 1.55 1.60 1.65 1.69
SELGROS 13 Nova: ngrieloluffin 05 CSM Pascani 1.60m
‘ :
1.55 1.60 1.65
0 0O XXX
14 Zimbru, Joao Marcelino 05 CS Satu Mare, LPS Sa 1.60m
1.55 1.60 1.65
0O XXO XXX
BE EXCELLENT —-— Budeanu, Erik Ionut 05 CS Botosani DNS
,,
@ Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala
223 1 Balazs, Norbert Zsolt 04 LPS Tg. Mures,CSM Onesti 3.70m
2 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti 3.60m
3 Dinu, David 06 CSS 6 Bucuresti 3.20m
Calin, Andrei 07 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova NH
1 Balazs, Norbert Zsolt 04 LPS Tg. Mures,CSM O 3.70m
3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80
BSS BOSRNE o o X o o o X
2 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Buc 3.60m
3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80
~green X0 X0 0 0 X XX
cola 3 Dinu, David 06 CSS 6 Bucuresti 3.20m
3.00 3.20 3.40

Impreuna suntem mai puternicil
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0 XXO XXX

-- Calin, Andrei 07 CSS 5 Buc.,CSM Crai NH
3.00
XXX
Masculin Lungime Calificari
Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Serii H# Vant
1 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 6.65m q -15
2 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Campina 6.47m q -0.5
3 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 6.46m q -2.1
4 Turcu, Vlad Alexandru 05 L.Teoretic Carei,CSM Onesti 6.31m q -1.9
5 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.26m q -1.9
6 Albesteanu, Mario Gabriel 04 CS Olimpia Buc. 6.17m q -0.6
7 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Bucuresti 5.84m q -0.7
8 Ispasanu, Nicolae lonut Gabrie 04 LPS Cl.Muscel 5.70m q -1.1
9 Novac, Gabriel lulian 05 CSM Pascani 5.64m q 0.2
9 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 5.64m q 0.2
11 lonescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resita 5.60m q -2.3
12 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 5.51m q -1.3
13 Docuz, Andrei Vladut 04 CSS 6 Bucuresti,CSM Calarasi 5.44m -2.0
13 Stanciu, Razvan Valentin 06 CSU Resita 5.44m -2.5
15 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.lIstrati Campina 5.43m -0.6
16 Leahu, Bogdan-Petre 05 CSS 6 Bucuresti,CSM Onesti 5.35m -1.6
17 Matus, Robert Madalin 07 CSS Gloria Arad,CSU Arad 5.25m -3.4
Cuciuc, Filip 03 Atl.Club lacris,CSS Dinamo FOUL NWI
Pop, Gheorghe Alexandru 05 CSS Sf. Gheorghe DNS NWI
Capruciu, Mihai Antonio 04 CSM Bucuresti DNS NWI
Ghita, Tudor 05 LPS Constanta DNS NWI
Mihaly, Bence 04 CSS Sf. Gheorghe DNS NWI
Militaru, Mihai Matei 03 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 6.44m -0.7
1 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 6.65mg -1.
6.65m(-1.5)
2 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca 6.47mg -0.
6.47m(-0.5) x X
3 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 6.46mg -2.
6.46m(-2.1) X
4 Turcu, Vlad Alexandru 05 L.Teoretic Carei,CS 6.31lmg -1.
6.31m(-1.9) x X
5 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.26mg -1.
6.26m(-1.9) x x
6 Albesteanu, Mario Gabrie 04 CS Olimpia Buc. 6.17mg -0.
5.76m(-2.8) 6.17m(-0.6)
X
7 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Buc 5.84mg -0.
5.84m(-0.7)
8 Ispasanu, Nicolae Ionut 04 LPS Cl.Muscel 5.70mg -1.
5.25m(-1.4) 5.70m(-1.1) 5.54m(-1.2)
9 Novac, Gabriel TIulian 05 CSM Pascani 5.64mg O.
5.44m (-0.6) 5.61m(-2.8) 5.64m(0.2)
9 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 5.64mg O.
5.6Ilm(-1.4) 5.43m(-0.7) 5.64m(0.2)
11 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resi 5.60mg -2.
5.60m(-2.3) 5.41m(-0.1) 5.42m(-1.8)
12 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 5.5Ilmg -1.
5.44m(-1.8) 5.5Im(-1.3) 5.27m(-4.1)

Impreuna suntem mai puternici!
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5 MINISTERUL
MTS TINERETULUI
—

$1 SPORTULUI 13 Do®uz, Andrei Vladut 04 CSS 6 Bucuresti,CSM 5.44m -2.0
FOUL(-1.5) 5.44m(-2.0) FOUL(-1.4)
13 Stanciu, Razvan Valentin 06 CSU Resita 5.44m -2.5
COMITETUL 5.44m (-2.5) 4.96m(1.5) FOUL(0.5)
;le:h;glgnv 15 Unguroaica, Eduard Flori 07 CSS C.Istrati Ca 5.43m -0.6
orras I FOUL(-2.1) 5.43m(-0.6) 5.28m(-2.8)
16 Leahu, Bogdan-Petre 05 CSS 6 Bucuresti, CSM 5.35m -1.6
5.35m(-1.6) 5.12m(-1.2) 5.01lm(-1.4)
17 Matus, Robert Madalin 07 CSS Gloria Arad,CSU 5.25m -3.4
(\\7 EUROPEAN FOUL(-1.9) 5.25m(-3.4) FOUL(-1.4)
J ATHLETICS . o .
YOUR SPORT FOR LIFE -- Cuciuc, Filip 03 Atl.Club Iacris,CSS FOUL NWI
FOUL FOUL FOUL
\ -—- Pop, Gheorghe Alexandru 05 CSS Sf. Gheorghe DNS NWI
_ \f -- Capruciu, Mihai Antonio 04 CSM Bucuresti DNS NWI
<¢ -- Ghita, Tudor 05 LPS Constanta DNS NWI
N Athietics -- Mihaly, Bence 04 CSS Sf. Gheorghe DNS  NWI
-- Militaru, Mihai Matei 03 Atl.Club Iacris,CSS 6.44m -0.7
6.44m (-0.7) FOUL(-1.5) 6.39m(-2.1)

Masculin Lungime Finala

Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala Vant
1 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 7.23m -0.9
2 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 6.92m -0.7
. 3 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.lIstrati Campina 6.63m -0.4
Sponsorl 4 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 6.56m -1.7
5 Albesteanu, Mario Gabriel 04 CS Olimpia Buc. 6.35m 1.0
6 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Bucuresti 5.97m -1.0
7 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 5.91m -1.3
8 Ispasanu, Nicolae lonut Gabrie 04 LPS Cl.Muscel 5.75m -1.5
9 lonescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resita 5.59m 1.4
@ 10 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 5.33m 1.1
V Novac, Gabriel lulian 05 CSM Pascani FOUL
SELGROS Turcu, Vlad Alexandru 05 L.Teoretic Carei,CSM Onesti DNS NWI
1 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 7.23m  -0.9
5.50m(0.6) 6.89m(-1.0) 7.12m(-1.3) 7.23m(-0.9) 6.94m(-2.3)
2 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 6.92m -0.7
FOUL(-0.5) 6.92m(-0.7) 6.66m(-1.8) FOUL(-0.6) FOUL(-0.4) FOUL(-2.4)
3 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca 6.63m -0.4
6.36m(0.9) FOUL(-0.4) FOUL(-1.2) 6.34m(-0.4) 6.63m(-0.4) 6.48m (NWI)
BE EXCELLENT 4 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 6.56m -1.7
6.54m(0.7) 6.48m(-0.9) 5.78m(-2.5) 6.41m(-1.5) FOUL(-1.5) 6.56m(-1.7)
re 5 Albesteanu, Mario Gabrie 04 CS Olimpia Buc. 6.35m 1.0
@ 6.35m(1.0) 6.10m(-1.5) 5.99m(-0.9) 6.03m(-2.1)
@ % 6 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Buc 5.97m -1.0
ST 5.75m(0.1) 5.97m(-1.0) FOUL(-2.2) 5.43m(-0.6) FOUL(-0.6) 5.49m(-1.8)
7 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 5.9Im -1.3
5.83m(0.1) 5.76m(-0.6) 5.91Im(-1.3) 5.59m(-1.7) 5.85m(0.5) 5.85m(0.1)
8 Ispasanu, Nicolae Ionut 04 LPS Cl.Muscel 5.75m -1.5
5.5Im(0.1) 5.06m(0.9) 5.75m(-1.5) 5.38m(-2.4)
ncs .B(PEE}“:E 9 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita,CSU Resi 5.59m 1.4
5.59m(1.4) 5.49m(-1.3) 5.41m(-1.0)
10 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 5.33m 1.1
~greenw 5.33m(1.1) 5.32m(-1.0) FOUL(-0.5)
COIa -- Novac, Gabriel Iulian 05 CSM Pascani FOUL
FOUL(0.5) FOUL(0.3) FOUL(-1.9)

Impreuna suntem mai puternici!
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| -- TuMu, Vlad Alexandru 05 L.Teoretic Carei,CS DNS  NWI
Masculin Triplu-salt
Nume, Prenume A.N. Club, dubla legitimare Finala Vant
1 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc. 13.97m 0.4
2 Cirlan, Raul Mario Razvan 04 LPS Braila,CSM Onesti 13.91m 0.5
3 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Bucuresti 12.93m 0.6
4 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.Istrati Campina 12.90m 2.0
5 Ghita, Tudor 05 LPS Constanta 12.86m 1.6
6 Bozdog, Andrei 05 CSS Soimii Sibiu 12.74m 0.4
7 Docuz, Andrei Vladut 04 CSS 6 Bucuresti,CSM Calarasi 12.72m -1.8
8 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 12.00m 1.9
1 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc. 13.97m 0.4
13.20m(0.6) 13.79m(0.9) FOUL(0.6) 13.77m(1.2) 13.77m(1.0) 13.97m(0.4)
2 Cirlan, Raul Mario Razva 04 LPS Braila,CSM Ones 13.91m 0.5
FOUL(0.6) 13.82m(1.1) 13.74m(0.4) FOUL(+0.0) 13.91m(0.5) 13.82m(0.5)
3 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Buc 12.93m 0.6
11.28m(0.8) 12.92m(1.1) 12.93m(0.6) FOUL(0.4) 12.52m(1.0) 12.26m(0.5)
4 Unguroaica, Eduard Flori 07 CSS C.Istrati Ca 12.90m 2.0
FOUL(0.7) 12.71m(0.6) 12.90m(2.0) 12.63m(1.2) FOUL(1.0) 12.54m(-0.7)
5 Ghita, Tudor 05 LPS Constanta 12.86m 1.6
12.86m(l.6) FOUL(0.7) FOUL(0.5) 12.49m(1.3) 12.48m(1.0) 12.53m(0.7)
6 Bozdog, Andrei 05 CSS Soimii Sibiu 12.74m 0.4
12.74m(0.4) FOUL FOUL FOUL FOUL FOUL
7 Docuz, Andrei Vladut 04 CSS 6 Bucuresti,CSM 12.72m  -1.8
FOUL(1.6) FOUL(0.4) 12.28m(1.4) 12.64m(2.1) 12.72m(-1.8) FOUL(2.0)
8 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 12.00m 1.9
11.92m(2.0) 11.77m(0.8) 11.66m(1.0) 11.63m(1.4) 12.00m(1.9) 11.90m(1.4)

Masculin Greutate

Nume, Prenume A.N Club, dubla legitimare Finala
1 Gherasim, Constantin Catalin 05 CS Ceahlaul Pt.Neamt 17.40m
2 Costache, Ciprian Nicolae 04 CSS C.lstrati Campina 15.53m
3 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 13.94m
4 Ciobanu, Stefan Alexandru 07 LPS Roman,CA Roman 13.82m
5 Talpau-Stefan, Vasile Cristian 04 CSM Drobeta Tr.Sv 13.59m
6 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 13.34m
7 Bira, George 05 CSM Buzau 13.12m
8 Popa, Paul Gabriel 05 CSM Buzau 12.71m
9 Grigore, Marius Alexandru 04 CSM Buzau 12.23m
Orban, Adrian Daniel 05 LPS Cluj Napoca FOUL
1 Gherasim, Constantin Cat 05 CS Ceahlul P.Nt. 17.40m
16.73m 16.30m 15.96m 15.88m 17.40m 15.30m
2 Costache, Ciprian Nicola 04 CSS C.Istrati Ca 15.53m
14.51m 14.53m 14.29m 14.92m 15.53m 14.91m
3 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 13.94m
12.95m 13.30m 12.47m 13.45m 13.52m 13.94m
4 Ciobanu, Stefan Alexandr 07 LPS Roman,CA Roman 13.82m
13.82m FOUL FOUL 13.02m FOUL FOUL
5 Talpau-Stefan, Vasile Cr 04 CSM Drobeta Tr.Sv 13.5%9m
12.74m  13.39m 13.08m 13.59m 12.83m FOUL
6 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 13.34m
12.81m 12.66m 11.94m 12.47m 13.34m 12.70m
7 Bira, George 05 CSM Buzau 13.12m

Impreuna suntem mai puternici!
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.41m FOUL 13.08m
8 Popa, Paul Gabriel
12.28m 12.71m 11.94m
9 Grigore, Marius Alexandr
11.40m 11.98m 12.23m
-- Orban, Adrian Daniel
FOUL FOUL FOUL

12.88m

05 LPS Cluj Napoca

11.79m

13.12m FOUL
05 CSM Buzau

10.79m
04 CSM Buzau

11.60m

12.

12.

71m

23m

FOUL

Masculin Disc

Nume, Prenume A.N Club, dubla legitimare
1 Motorca, Mihai Damian 06 CSS Gloria Arad,CSM Arad
2 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.lstrati Campina
3 Costache, Ciprian Nicolae 04 CSS C.Istrati Campina
4 Grigore, Marius Alexandru 04 CSM Buzau
5 Chirila, Alexandru Constantin 05 CSS Viitorul Cluj Napoca
6 Talpau-Stefan, Vasile Cristian 04 CSM Drobeta Tr.Sv
7 Orban, Adrian Daniel 05 LPS Cluj Napoca
8 Manda, Radu Theodor Sorin 05 CSM Craiova
9 Ispasanu, Nicolae lonut Gabrie 04 LPS Cl.Muscel
Bira, George 05 CSM Buzau
Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman
1 Motorca, Mihai Damian 06 CSS Gloria Arad,CSM 50.49m
50.04m 50.49m FOUL 50.01m
2 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.Istrati Ca 43.13m
40.76m 41.08m 41.87m 41.99m 43.13m 42.19m
3 Costache, Ciprian Nicola 04 CSS C.Istrati Ca 43.12m
FOUL 37.27m 43.12m FOUL FOUL FOUL
4 Grigore, Marius Alexandr 04 CSM Buzau 42 .24m
41.03m 40.72m 40.60m 41.14m 37.43m 42.24m
5 Chirila, Alexandru Const 05 CSSViitorulCluj 37.81m
FOUL 37.81lm FOUL FOUL FOUL FOUL
6 Talpau-Stefan, Vasile Cr 04 CSM Drobeta Tr.Sv 34.69m
31.58m 32.72m 34.69m 34.08m 33.81m 32.67m
7 Orban, Adrian Daniel 05 LPS Cluj Napoca 31.86m
30.0lm FOUL FOUL 31.86m FOUL FOUL
8 Manda, Radu Theodor Sori 05 CSM Craiova 26.97m
26.97m 25.44m 25.53m 24.80m FOUL FOUL
9 Ispasanu, Nicolae Ionut 04 LPS Cl.Muscel 24 .33m
23.64m 24.27m 24.33m
-- Bira, George 05 CSM Buzau FOUL
FOUL FOUL FOUL
—-— Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman FOUL
FOUL FOUL

Nume, Prenume

Conduraru, Rares Casian
Stavar, Daniel

Herghelegiu, Razvan Bogdan
Chelaru, Alexandru Viorel
Badulescu, Raul Cristian
Nica, Narcis Eduard

Popa, Adrian Cristian
German, lulian Florin

00 ~NO O~ WDN P

Impreuna suntem mai puternici!

04
05
06
05
04
06
04
04

Club, dubla legitimare
CS Viitorul Vaslui

CS Viitorul Vaslui

CS Viitorul Vaslui

CS Viitorul Vaslui

CSM Bucuresti

CS Viitorul Vaslui

CS Olimpia Buc.

CSS Gloria Arad

Finala

50.49m
43.13m
43.12m
42.24m
37.81m
34.69m
31.86m
26.97m
24.33m
FOUL

FOUL

Masculin Ciocan

A.N.

Finala

64.87m
57.04m
51.28m
50.82m
49.88m
49.39m
47.42m
43.37m
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9 ocanu, Marius Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui
10 Gauvril, Vasilica Stefan 07 CS Viitorul Vaslui
11 Gubanyi, Andrei Carol 04 CSS Gloria Arad
12 Joita, Cosmin Marian 05 CSM Craiova
13 Spataru, George Cristian 07 CS Viitorul Vaslui
14 Puscasu, Marius Constantin 07 CS Viitorul Vaslui
15 Radu, Robert Alexandru 07 CS Viitorul Vaslui
Conduraru, Tiberiu Andrei 07 CS Viitorul Vaslui
Mogos, Ovidiu Constantin 07 CS Viitorul Vaslui
1 Conduraru, Rares Casian 04 CS Viitorul Vaslui 64 .87m
60.44m 64.87m FOUL FOUL FOUL 63.83m
2 Stavar, Daniel 05 CS Viitorul Vaslui 57.04m
FOUL 52.85m 51.96m 54.21m 56.5Im 57.04m
3 Herghelegiu, Razvan Bogd 06 CS Viitorul Vaslui 51.28m
48.20m 49.66m 50.30m 51.28m FOUL 50.24m
4 Chelaru, Alexandru Viore 05 CS Viitorul Vaslui 50.82m
49.16m 50.48m FOUL 50.82m FOUL 49.69m
5 Badulescu, Raul Cristian 04 CSM Bucuresti 49.88m
49.00m 49.88m 49.03m FOUL FOUL FOUL
6 Nica, Narcis Eduard 06 CS Viitorul Vaslui 49.39m
FOUL FOUL 49.39m FOUL FOUL 46.89m
7 Popa, Adrian Cristian 04 CS Olimpia Buc. 47.42m
45.62m 47.42m FOUL 46.83m FOUL FOUL
8 German, Tulian Florin 04 CSS Gloria Arad 43.37m
FOUL FOUL 43.37m FOUL 41.21m 43.12m
9 Mocanu, Marius Alexandru 05 CS Viitorul Vaslui 42 .10m
42.10m 39.13m 36.96m
10 Gavril, Vasilica Stefan 07 CS Viitorul Vaslui 37.63m
FOUL 37.63m FOUL
11 Gubanyi, Andrei Carol 04 CSS Gloria Arad 37.54m
FOUL FOUL 37.54m
12 Joita, Cosmin Marian 05 CSM Craiova 35.72m
FOUL 35.72m 34.03m
13 Spataru, George Cristian 07 CS Viitorul Vaslui 33.59m
31.28m 33.59m 31.55m
14 Puscasu, Marius Constant 07 CS Viitorul Vaslui 31.56m
29.51m 31.56m 27.75m
15 Radu, Robert Alexandru 07 CS Viitorul Vaslui 29.30m
29.01lm 29.30m FOUL
—-— Conduraru, Tiberiu Andre 07 CS Viitorul Vaslui FOUL
FOUL FOUL FOUL
-- Mogos, Ovidiu Constantin 07 CS Viitorul Vaslui DNS

Masculin Sulita

© 00 ~NO O~ WN P

Nume, Prenume

Ispas, Valentin Florin

Adam, George

Gherasim, Constantin Catalin
Varga, Marian loan

Tudor, Nicolae-Madalin
Popescu, Narcis Andrei
Grecu, Andrei loan
Paraschiv, Andrei
Pipirigeanu, Narcis Stelian

Impreuna suntem mai puternici!

A.N Club, dubla legitimare
06 CSS Tulcea

04 CSS Focsani,CA Roman
05 CS Ceahlaul Pt.Neamt
06 LPS Baia Mare

05 CA Roman

07 LPS Roman,CA Roman
06 CSS Gloria Arad

04 CSS Dinamo Bucuresti
05 CSS Tulcea

42.10m
37.63m
37.54m
35.72m
33.59m
31.56m
29.30m
FOUL
DNS

Finala

60.45m
59.38m
59.18m
53.40m
47.63m
46.79m
39.74m
32.84m
30.48m
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gighiol, Narcis Giorgian 06 CSS Tulcea
Batin, Vasile 04 LPS Baia Mare
1 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 60.45m
46.85m 58.48m 57.86m 55.24m FOUL 60.45m
2 Adam, George 04 CSS Focsani,CA Roma 59.38m
54.00m 58.65m 54.69m 59.38m 58.43m 59.02m
3 Gherasim, Constantin Cat 05 CS Ceahlul P.Nt. 59.18m
50.67m FOUL 49.65m FOUL 59.18m 56.60m
4 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 53.40m
39.07m 44.98m 43.48m 48.46m 51.76m 53.40m
5 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman 47.63m
FOUL FOUL 47.63m FOUL FOUL
6 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman,CA Roman 46.79m
46.79m FOUL FOUL FOUL FOUL 44.07m
7 Grecu, Andrei Ioan 06 CSS Gloria Arad 39.74m
39.74m FOUL FOUL
FOUL
8 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Buc 32.84m
32.84m FOUL
9 Pipirigeanu, Narcis Stel 05 CSS Tulcea 30.48m
FOUL 30.48m 30.42m
-- Hagighiol, Narcis Giorgi 06 CSS Tulcea FOUL
FOUL FOUL FOUL
-— Batin, Vasile 04 LPS Baia Mare FOUL
FOUL FOUL FOUL

Masculin 10000 Metri Mars

Nume, Prenume
Ciobanasu, Marian

Pascanu, Andrei Bogdan
Ciubotaru, David

Daicu, Constantin

Tintari, Madalin

Chelariu, Nicusor Andrei
Zavastin, Roberto-Constantin

~No o~ WNPRE

A.N.
04
05
04
05
05
05
05

Club, dubla legitimare
CS Botosani

LPS Botosani

LPS Suceava

CS Botosani

LPS Botosani

CS Botosani

CS Botosani

Au participat 474 de atleti, 230 la feminin si 244 la masculin, din 100 de cluburi.

Impreuna suntem mai puternicil

FOUL
FOUL

Finala
55:37.64
55:58.55
56:17.11
57:03.74
1:03:12.92
1:07:09.61
1:12:26.07



